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YOK ÖYLE KANAL MANAL

İBB’nin Yuvamız İstanbul 
kreşlerinden 2055 çocuk mezun

olarak ilkokula geçiş yaptı. Yuvamız
İstanbul Kreş Çocukları Mezuniyet
Töreni’ne katılarak, bu heyecana
ortak olan İBB Başkanı Ekrem İma-
moğlu, çocuklarla birlikte şapka fır-
lattı. Mezun çocuklara ve ailelerine
seslenen İmamoğlu, çocuklara yapı-
lan yatırımın en iyi yatırım olduğuna
vurgu yaparak, “Yok öyle kanal

manal. Kreş, 
herkesi yener her
şeyi yener. Kreş,
bütün yoklukları,
bütün kötülükleri
ortadan kaldırır.
Kreşler, çocuklara
yapılan yatırımlar
insanları ve in-
sanlığı zenginleş-
tirir, daha iyi bir
yaşam ortamı
sunar” dedi. 
I SAYFA 5

ç

TARIH YAZILDI

www.gazetedamga.com.tr

CHP Genel Başkanı Özgür
Özel, suikast girişimine 

uğrayan eski ABD Başkanı Donald
Trump'a yönelik saldırı sonrası açık-

lama yaptı. Özel,
"Önceki ABD
Başkanı ve Cum-
huriyetçi Parti
Başkan Adayı
Donald Trump'ın
gerçekleştirdiği
bir miting sıra-
sında uğradığı
suikast girişimini
kınıyorum" dedi.

ç

Ünlü sanatçı Şevval
Sam, ikonik rock şarkıla-

rını alaturka ile buluşturduğu
“Rock’ı Severiz” adlı yeni albü-
münün imza gününde şarkıları
ve sohbetiyle Urlalılar’ı 
adeta büyüledi. 
I SAYFA 13

ABD'de, Cumhuriyetçi baş-
kan adayı Donald Trump,

Pensilvanya'da düzenlediği seçim
mitingi sırasında kürsüde konuşur-
ken, silah sesine benzer patlamalar
sonucunda sağ kulağından yara-
landı.  Donald Trump, olaydan
sonra yaptığı ilk açıklamada, “İyi-
yim ve tıbbi muayeneden geçiyo-
rum” ifadesini paylaştı. I SAYFA 11
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TURKLERE KIMSE

Silivri Belediyesi tara-
fından düzenlenen 62.

Geleneksel Silivri Yoğurt Fes-
tivali’nde ikinci gün geride
kaldı. Turnuvalar, sergiler,
Roman performans gösterisi,
Dj performansı ve yoğurt
yeme yarışmasına sahne olan
festivalin ikinci gününde, se-
vilen şarkıcı Semicenk verdiği
konserle Silivrililere unutul-
maz anlar yaşattı. I SAYFA 5
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Trump'a suikast!

Kreş her şeyi
herkesi yener

SANATÇILAR YETİŞECEK

Yaz Kültür Sanat Okulları’nın
açılış programında konuşan

Esenyurt Belediye Başkanı Prof. Dr.
Ahmet Özer, “Biz ressamlar, bilim
insanları çıkaran, yazarlar, gazeteci-
ler, siyasetçiler yetiştirerek ülkeye
büyük değerler katan bir Esenyurt
olmak istiyoruz. O yüzden kültüre,
sanata çok önem veriyorum. En
önemli mottolarımızdan biri Esen-
yurt'u ‘kültür ve sanatın başkenti’
haline getirmek. Bunu hep beraber
başaracağız” dedi. I SAYFA 5
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Esenyurt yaşama
değer katacaktır

KÜLTÜREL ORTAKLIK

Beyoğlu’nun kültürel mirası-
nın korunması ve geleceğe ak-

tarılması amacıyla düzenlenen
“Miras İşbirliği Protokolü”, İstanbul
Büyükşehir Belediyesi ile Beyoğlu
Belediyesi arasında imzalandı. Beş
yıl süreyle geçerli olacakprotokol
kapsamında bölgedeki kültür varlık-
larının korunması ve yaşatılması için
İBB Miras ile Beyoğlu Miras el 
ele verecek. I SAYFA 9
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Beyoğlu ve İBB
Miras ortak oldu

ç

Herkesi
büyüledi 

ZINCIR VURAMAZ

15 Temmuz darbe girişimi
sırasında şehit düşen Yeni

Şafak Gazetesi foto muhabiri Mus-
tafa Cambaz anısına 'Şehit Mus-
tafa Cambaz 3. fotoğraf yarışması
ödül töreni' düzenlendi. Burada ko-
nuşan Cumhurbaşkanı Erdoğan,
“Namuslarına emanet edilen silah-
ları millete çevirecek kadar şeref
yoksunu olan bu alçaklar, tam da
tıynetlerine uygun şekilde, insanla-

rımızı korkakça, namertçe katletti-
ler. Milletin direnişini kırmak için
her türlü alçaklığı yaptılar; ancak
sinsi ve kanlı emellerine ulaşamadı-
lar. Oysa her şeyi en ince detayına
kadar hesaplamışlardı. Oysa 40 yıl
boyunca bukalemun gibi kırk kılığa
bürünerek kendilerini gizlemeyi ba-
şarmışlardı. Ama 40 yıllık plan ve
hazırlık, sadece birkaç saat içinde
boşa gitti” ifadelerini kullandı. 

ç

KIRK YILLIK HAİN PLANLARI
1 GECEDE YERLE BİR OLDU 

15 Temmuz direnişini Ça-
nakkale'ye benzeten Erdo-

ğan, “Bundan 109 sene önce, 7
düvelin bir araya gelip tüm gücüyle
yüklendiği Çanakkale'de herkesi şa-
şırtan bir zafere imza atmıştık. 15
Temmuz'da da 7 düveli arkasına
alan bir ihanet çetesinin, 40 yıllık
planını bir gecede bozarak, tarihi-
mize ve bizden sonraki nesillere
şeref madalyası olarak iftiharla taşı-

yacakları yeni bir zafer armağan
ettik. Emperyalistlerin uşaklarına,
Türkiye'nin teslim alınmayacağını,
Türk Milletinin iradesine zincir vu-
rulmayacağını yeniden gösterdik”
dedi. 15 Temmuz'a 'kurmaca' di-
yenler olduğunu da anlatan Erdo-
ğan, “15 Temmuz destanına, gölge
düşürmeye çalışan mankurtları da
milletin vicdanına havale ediyo-
rum” şeklinde konuştu. I SAYFA 4
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BÜTÜN DÜNYA GÖRDÜ Kİ 
TÜRKİYE ASLA TESLİM ALINAMAZ

Silivri'nin yoğurdu
bir başka
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Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) mensuplarınca
15 Temmuz 2016'da gerçekleştirilmeye 

çalışılan darbe girişiminin üzerinden 8 yıl geçti

15 TEMMUZ’DA Dini bir oluşum izlenimi vererek
kurulduğu günden itibaren “devle-

tin kılcal damarlarına sızmaya çalışan”,
çeşitli yöntemlerle Türk Silahlı Kuvvetle-
rine de mensuplarını yerleştiren FETÖ,
15 Temmuz gecesi darbe girişiminde
bulundu. Saat 00.24'ü gösterdiğinde
CNN Türk'e bağlanan Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip Erdoğan, darbe girişiminin
seyrini değiştiren tarihi konuşmasını
yaptı ve “Milletimizi meydanlara davet
ediyorum” çağrısında bulundu.

ç Böylece Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın
liderliğinde, milletin gayreti ve va-

tansever güvenlik güçleri sayesinde 15
Temmuz 2016'da gerçekleştirilen darbe gi-
rişimine geçit verilmedi. Asker ve sivil 252
kişinin örgüt mensuplarınca şehit edildiği
darbe girişiminde yaklaşık 9 bin askeri
personel, 35 uçak, 37 helikopter, 74'ü tank
246 zırhlı araç ve 4 bine yakın hafif silah
kullanıldığı kayıtlara geçti. 15 Temmuz, ge-
lişmeler üzerine Demokrasi ve Milli Birlik
Günü ilan edilerek, resmi tatil günü sayıldı.

ç

MİLLETİMİZİ MEYDANLARA 
DAVET EDİYORUM

15 TEMMUZ GECESİ 
252 KİŞİ ŞEHİT EDİLDİ

Trump'a yönelik
saldırıyı kınadı!

Sarıyer'de yağış nedeniyle
kayganlaşan yolda sürücüsü-

nün kontrolünden çıkan otomobil,
karşı şeritten gelen araca çar-
parak takla attı. Kaza anı araç 
kamerasına yansıdı. I SAYFA 3

ç

Karşı şeride 
girdi takla attı!

15 Temmuz'un yıldönümünde konuşan Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, “40 yıl boyunca bukalemun
gibi kırk kılığa bürünerek kendilerini gizlemeyi başarmışlardı. 15 Temmuz gecesi de tereyağından kıl çeker
gibi Türkiye'yi işgal edeceklerini, milletin iradesine el koyacaklarını zannediyorlardı. Ama 40 yıllık plan ve
hazırlık, sadece birkaç saat içinde boşa gitti. Bütün dünya gördü; Türklere kimse zincir vuramaz” dedi

Şişli’nin taşıt ve yaya trafiği
bakımından en yoğun bölge-

lerinden biri olan Halaskargazi
Caddesi’nde tarihi binaların üze-
rine yerleştirilen ve kaçak olduğu
iddia edilen kat ve yapılar dikkat
çekiyor. Yapıların 2000’li yıllardan
günümüze kadar birçok kez şikayet
edildiği, bazıları hakkında yıkım
kararları bulunduğu biliniyor. Ceza
ve yıkım kararlarına rağmen,
1900’lü yılların başında inşa edil-
miş; tarihi mimari akımlardan izler
de taşıyan yapılarda, kaçak katlar
unutulmuş bir halde caddede yıl-
lardır varlığını sürdürüyor. I SAYFA 4

TARIHE KACAK
KAT CIKMISLAR

ç
KAÇAK KATLAR YILLAR İÇİNDE UNUTULMUŞ HALDE 

Şişli'nin Halaskargazi Caddesi'nde 1900'lü yıllardan kalma tarihi
binaların üzerinde kaçak olarak inşa edildiği iddia edilen katlar,
ceza ve yıkım kararlarına rağmen yıllardır varlığını sürdürüyor. 

Birlikten 
güç doğar

Yakup GÜLAÇTI

Sayfa 4

Sıkıcı mısınız?

Tuğçe MARİK

Sayfa 5

Gençlik ve Spor Ba-
kanı Osman Aşkın

Bak, 15 Temmuz Demok-
rasi ve Milli Birlik Günü
kapsamında düzenlenen,
'15 Temmuz'dan Gazze'ye
Özgürlük için Pedal Çevir'
etkinliğine katıldı. I SAYFA 9

ç

Gazze için 
pedal çevirdiler!



COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.
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M eme hastalıkları 
tedavisinin has-
talığa göre çeşitli 

yaklaşımlar gerektirdiğini 
ifade eden Genel Cerrahi 
Uzmanı Dr. Öğr. Üyesi 
Ahmet Murat Koca, bazı 
durumların cerrahi müda-
hale gerektirdiğini söyledi. 
Estetik ve fonksiyonel öne-
me sahip olması nedeniyle 
memeyle ilgili bir sorunun, 
kadınları hem fiziksel hem de psikolojik 
olarak etkileyebildiğine vurgu yapan Dr. 
Öğr. Üyesi Ahmet Murat Koca, “Meme 
hastalıkları tamamen önlenemez, ancak 
risk faktörlerini azaltarak ve belirli koru-
ma yöntemlerini uygulayarak olasılıkları 
azaltabiliriz.” dedi. Üsküdar Üniversitesi 
NPİSTANBUL Hastanesi Genel Cerrahi 
Uzmanı Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Murat 
Koca, meme hastalıkları ve meme cerra-
hisi hakkında açıklamalarda bulundu.

Meme hastalığının nedeni belirsiz
İyi huylu olabilecek kistler, fibroadenom 
gibi tümörler, mastalji (meme ağrısı), 
meme akıntıları, meme kanallarının ge-
nişlemesi, meme iltihabı ve yağ veya cilt 
altı dokusundan kaynaklanan hastalıklar 
gibi çeşitli meme hastalıkları bulundu-
ğunu ifade eden Dr. Öğr. Üyesi Ahmet 
Murat Koca, “Bu hastalıklar meme 
sağlığını etkileyebilir ve çeşitli belirtiler-
le ortaya çıkabilirler.” dedi. 

Meme hastalıklarının ortaya çıkma-
sının nedenlerinin, hastalığın türüne 
bağlı olarak değiştiğine dikkat çeken Dr. 
Öğr. Üyesi Ahmet Murat Koca, “Ancak 

birçoğunun nedeni belirsizdir. Bazı has-
talıklarda hormonal etkiler rol oynaya-
bilirken, diğerlerinde çevresel faktörler 
etkili olabilir.” şeklinde konuştu.

Cerrahi müdahale çeşitli olabilir 
Meme cerrahisinin meme bölgesindeki 
her türlü hastalığa odaklandığına değinen 
Genel Cerrahi Uzmanı Dr. Öğr. Üyesi 
Ahmet Murat Koca, “Bu hastalıklar 
arasında ağrı, ele gelen kitle, kızarıklık, 
akıntı gibi belirtiler gösteren sorunlar bu-
lunur ve genel cerrahi bölümü ve uzmanı 
tarafından incelenir.” dedi. Meme hasta-
lıklarının tedavisinde cerrahi müdahale 
gerekebilecek durumların çeşitli olduğu-
nu belirten Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Murat 
Koca sözlerini şöyle sürdürdü: “Örneğin, 
bir meme kisti varsa ve belirli bir büyük-
lüğe ulaşmışsa boşaltılması veya alınması 
gerekebilir. Fibroadenom gibi iyi huylu 
bir tümör varsa ve belirli bir büyüklüğe 
ulaşmışsa veya kişinin yaşı 35’in üzerin-
deyse ve büyüme gözleniyorsa alınması 
gerekebilir. Mastodini veya mastaji gibi 
memede ağrılar varsa, sebebi tespit edil-
dikten sonra buna yönelik tedavi yapılır. 
Meme başından gelen akıntılar varsa, bu 
akıntıların sebebi belirlendikten sonra 
tedavi yapılabilir. Duktus genişlemesi 
gibi meme kanallarında belirtiler varsa 
ve şüpheli durumlar söz konusuysa tedavi 
uygulanabilir. Mastit gibi meme iltihabı 
durumunda tanı yapıldıktan sonra antibi-
yotik veya semptomatik tedavi uygulana-
bilir. Eğer meme kanseri gibi kötü huylu 
bir durum varsa, biyopsi sonrası teşhis 
edildiğinde cerrahi müdahale gerekebilir. 
Ayrıca, yağ nekrozu veya cilt altı doku-

sundan kaynaklanan durumlar da cerrahi 
müdahale ile tedavi edilebilir.”

Meme hastalıklarının kadınlar üzerinde 
farklı etkileri olabileceğine dikkat çe-
ken Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Murat Koca, 
“Meme, estetik ve fonksiyonel öneme 
sahip bir organdır. Bebek beslenmesi için 
gereklidir ve emzirmeyi sağlar. Bu nedenle 
memeyle ilgili bir sorun, kadınları hem 
fiziksel hem de psikolojik olarak etkileye-
bilir. İlk olarak, psikolojik etkiler görülür. 
Bir kitle veya belirti fark edildiğinde, kişi 
hemen psikolojik olarak etkilenebilir. 
Sonuçlar tetkiklerden sonra belli olur. İyi 
huylu ise moral düzelebilir, ancak kötü 
huylu bir durumda psikolojik etkiler arta-
bilir. Tedavi sonrasında vücutta değişiklik-
ler olabilir ve kanser durumunda tedavi sü-
reci uzun ve zorlayıcı olabilir, hayatın her 
aşamasını etkileyebilir.” şeklinde konuştu.

Kontrol etmek gerekir 
“Kanser durumunda doğru tedavi 
yöntemlerinin belirlenmesi önemlidir.” 
diyen Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Murat 
Koca, genellikle cerrahi müdahale içeren 
kombinasyon bir tedavi uygulandığını 
söyledi. Kanserli dokunun temizlenme-
sinin ardından radyoterapi, kemoterapi 
veya immünoterapi gibi ek tedavilerden 
birinin seçildiğini sözlerine ekleyen Dr. 
Öğr. Üyesi Koca “Tedavi sonrası hasta-
nın düzenli olarak takip edilmesi gerekir. 
Ayrıca, ailede risk grubunda olan kişile-
rin de kontrol edilmesi önemlidir. Cerra-
hi tedavide, hangi yöntemin uygulanacağı 
tetkiklerle belirlenir ve ameliyat tipi buna 
göre belirlenir.” dedi.  
 HABER MERKEZİ

Dr. Ahmet 
Murat 
Koca

ANSIZIN BELIRIR!
MEME HASTALIKLARI

Meme sağlığını etkileyebilecek birçok hastalık bulunduğunu belirten uzman-
lar, bu hastalıkların birçoğunun nedeninin belirsiz olduğuna dikkat çekiyor

UZUN bir eğitim öğretim dö-
neminin ardından yaz tatilinin 
başladığını hatta bir bölümünün 

geride bırakıldığını ifade eden Dr. Öğr. 
Üyesi Demet Gülaldı, “Okulların eylül 
ortasında açılacağını düşündüğümüzde, 
önümüzde dolu dolu geçirebileceğimiz 
2-2,5 aylık bir dönem var. Bu süreyi 
verimli değerlendirmemiz büyük önem 
taşıyor.” dedi. Açık havada oyun oyna-
mak, çocukların gelişimine büyük katkı 
sağlıyor

Farklı aktiviteler yapılmalı 
Çocukların yaz tatilinde farklı aktivi-
telerle zaman geçirdiğine işaret eden 
Dr. Öğr. Üyesi Demet Gülaldı, şöyle 
devam etti: “Kimileri yaz okullarına 
gidiyor, kimileri evde ailesiyle vakit 
geçiriyor, kimileri ise anne baba çalış-
tığı için bir yardımcıyla kalıyor. Ancak, 
çocuklarımızın kapalı ortamlarda 
kalmasını istemiyoruz. Tüm kışı evde 
geçirdikten sonra, yaz tatilini daha çok 
dışarıda, açık havada ve doğa içerisinde 
geçirmelerini öneriyoruz. Açık havada 
oyun oynamak, çocukların gelişimine 
büyük katkı sağlar. Arkadaşlarıyla bir-
likte oyun oynayarak paylaşma, empati 
duyma, liderlik ve sorumluluk alma 
gibi birçok yaşam becerisini kazanma-
ları mümkün oluyor. Bu nedenle, ço-
cuklarımızı mümkün olduğunca doğaya 
ve açık hava oyunlarına yönlendirme-

liyiz. Güvenli bir sokak çevresi varsa, 
sokakta oyun oynayabilirler. Hafta 
sonları ailece doğa gezileri, piknikler 
veya park ziyaretleri planlanabilir.”

Tatil dengeli geçirilmeli
Tatilin sadece dinlenme veya oyun 
zamanı olmadığına da dikkat çeken Dr. 
Öğr. Üyesi Demet Gülaldı, “Tatil sade-
ce dinlenme, oyun değil. Sadece ödev 
yapmak, kitap okuma da değil. Ailele-
rin, ebeveynlerin, anne babaların bunu 
dengede tutmasını öneriyoruz. Yani 
çocuk hem dinlenmeli hem eğlenmeli 
hem de akademik alanda da birta-
kım beceri ödevini yapmalı, kitabını 
okumalı. Bunları bir denge içerisinde 
yapmalı.” diye konuştu. 

Çocuklar açık havada olmalı 
Çocukların isteklerini göz önünde 
bulundurarak, onları mutlu edecek 
etkinliklerin de planlanması gerekti-
ğini söyleyen Dr. Öğr. Üyesi Demet 
Gülaldı, “Çocuk neden hoşlanıyorsa, 
neyi yapmak istiyorsa biraz onu göz 
önünde bulundurun diyoruz ailelere. 
Ama önceliğimiz tabii ki çocuklarımızı 
mümkün olduğunca doğada, açık hava-
da oyunlara yönlendirmek.” dedi.

Dijital teknoloji kullanımına dikkat!
Çocukların, doğumdan itibaren tek-
nolojiyle tanıştığına vurgu yapan Dr. 

Öğr. Üyesi Demet Gülaldı, “0-2 yaş 
döneminde bile ses çıkaran kitaplar ve 
oyuncaklarla teknolojiye adım atıyor-
lar. Dünya dijital teknolojiye doğru 
ilerlerken, çocuklarımızı bu teknoloji-
lerden tamamen uzak tutmak mümkün 
değil. Ancak, dijital teknolojiye nasıl ve 
ne sürede erişmeleri gerektiğini kont-
rol etmek bizim görevimizdir. Bizim 
için önemli olan dijital teknolojiye nasıl 
erişmeliyiz? Ne sürede erişmeliyiz? Ne 
şekilde kullanmalıyız? Çocuklarımızı 
dijital teknolojinin sınırsız ve kontrol-
süz erişiminden korumamız gerekiyor. 
Tabii ki çocuklara yasaklayamayacağız. 
Hangi yaş grubunda olursa olsun kendi 
yaş düzeyine uygun olarak çocukları-
mızı bilgisayarla, tabletle, akıllı tele-
fonla yüz yüze bırakıyoruz. Ama anne 
baba olarak bizim yapmamız gereken 
bunun süresini ve içeriğini belirlemek.” 
diye bilgi verdi. Uzun saatler boyunca 
kesintisiz dijital teknolojilerle baş başa 
kalmanın, çocukların gelişimine zarar 
verebileceğini de ifade eden Dr. Öğr. 
Üyesi Demet Gülaldı, “Ebeveynler, 
çocuklarının dijital teknoloji kullanım 
süresini ve içeriğini kontrol etmelidir. 
Bu şekilde, dijital teknolojiler çocukla-
rın yararına bile kullanılabilir. Ancak, 
çocuklarımızı sınırsız ve kontrolsüz bir 
şekilde dijital teknolojilerle baş başa 
bırakmamalıyız.” diye sözlerini tamam-
ladı. HABER MERKEZİ 

Yaz tatilini verimli geçirin

VAJINISMUS 
IÇIN ÇARE VAR
Memorial Bahçelievler Hastanesi Pelvik Taban Rehabilitasyon Ünitesi’nden 
Prof. Dr. Ümit Dinçer, vajinismus ve tedavi yöntemleri hakkında bilgi verdi

VAJİNİSMUSUN 
dünyada görülme 
sıklığı erişkin kadın-

larda yaklaşık %5-15’i iken, 
Türkiye’de her 10 kadından 
1’inde bu probleminin oldu-
ğu bildiriliyor. Vajinismus 
pelvik taban (vajina çevresi 
kasların) kaslarının istem-
siz ve kontrolsüz biçimde 
şiddetli kasılması nedeniyle 
ağrılı cinsel birleşme olması 
ya da hiç gerçekleşemiyor 
olması olarak tanımlanıyor. 
Özellikle cinsellikle özdeş-
leşen bir hastalık olması, 
toplumsal baskı ve mahre-
miyet sebebiyle tedaviye 
başvurma oranları oldukça 
düşük seyrediyor. Bu ne-
denle toplumun vajinismus 
konusunda bilgilendirilmesi 
önem taşıyor. Memorial 
Bahçelievler Hastanesi Pel-
vik Taban Rehabilitasyon 
Ünitesi’nden Prof. Dr. Ümit 
Dinçer, vajinismus ve tedavi 
yöntemleri hakkında bilgi 
verdi. 

Tıbbi geçmiş gibi 
nedenler öne çıkıyor
Pelvik tabandaki vajina et-
rafı kasların istemsiz olarak 
kasılmasıyla ortaya çıkan 
vajinismus sorununu sıradan 
ağrılı cinsel birleşme olarak 
tanımlamak doğru değil-
dir. Bu tablo toplumda sık 
görülen hastalıklardan biri 
olarak kabul edilmektedir. 
En önemli nedeni psikolojik 
sebepler olan vajinismus, 
yetiştirilme tarzı, kişilik 
yapısı, tıbbi geçmiş gibi 
pek çok neden bağlı olarak 
gelişebilir. Ancak sonuç ve 
sorun, pelvik tabanı oluş-
turan kasların şiddetli ve 
kontrol dışı kasılmasıdır. Bu 
nedenle pelvik taban kasla-
rını ve özellikle Pubokoksi-
geus kasını kontrol etmek, 
istemli bir şekilde kasılıp 
gevşemesini sağlayabilmek, 

kontrolünü ele alabilmek 
vajinismus tedavisinde bü-
yük ölçüde başarıyı berabe-
rinde getirmektedir. Özetle 
yapılması gereken en önemli 
ve verimli yöntemlerden 
biri “Pelvik Taban Rehabi-
litasyon” (PTR) sistemiyle 
bu kasları kontrollü olarak 
çalıştırılabilmektir.

Vajinismus tedavisinde 
temel yaklaşım sebebi or-
tadan kaldırmaktır. Vaji-
nismusa neden olan durum 
eğer ortadan kaldırılabilen 
bir tıbbi kondisyon ise bu 
jinekologlar tarafından teda-
vi edilecektir. Eğer jineko-
loji alanında bir ilerleme 
kaydedilemiyorsa genellikle 
pelvik taban fizyoterapisini 
düşünmek gerekir. Zira 
PTR bu konuda son derece 
iyi sonuçlar vermektedir. Bu 
konuda uzmanlaşmış olan 
birimler ve fizyoterapistler 
gerek vajinismus gerekse 
disparoni (ağrılı cinsel 
birleşme) için bir rehabili-
tasyon programı hazırlaya-
bilmektedirler. 

Fizyoterapistler etkili 
olacak
Zaman zaman kabızlık, 
üriner inkontinans (idrar 
kaçırma) gaita inkontinansı 
(gaita kaçırma) gibi durum-
larla kombine olan ya da her 
birinin tek başına görüldüğü 
durumlarda da pelvik taba-
nın en önemli kaslarından 
biri olan “Pubokoksigeus” 
kasının eğitimi büyük önem 
taşımaktadır. Vajinismus-
ta en önemli kas olarak 
adlandırılan PK kasını da 
ilgilendirecek şekilde pelvik 
taban kaslarının eğitilmesi, 
gevşetilmesi ve güçlendi-
rilmesi hedefine yönelik 
“görev temelli biofeedback” 
çalışmasıyla kasları normal 
fonksiyonel ritmine ulaştıran 
rehabilitasyon çalışmaları 
yapılmaktadır. Bu çalışmalar 
kişinin tıbbi değerlendiril-
meleri yapıldıktan ve arka 
planda cerrahi, nörolojik 
veya enfektif bir problemin 
olmadığı ortaya konul-
duktan sonra pelvik taban 
egzersizi ve rehabilitasyonu 
yapılan, özellikle pelvik 
taban konusunda uzmanlaş-
mış fizyoterapistlerin olduğu 
bir merkezde yapılmalıdır. 
 HABER MERKEZİ 

Üsküdar Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Çocuk Gelişimi Bölümü Dr. Öğr. Üyesi 
Demet Gülaldı, yaz tatilinde çocukların gelişimini destekleyecek önerilerde bulundu

MEME hastalıklarının 
tamamen önlenemeyece-
ğinin altını çizen Dr. Öğr. 
Üyesi Ahmet Murat Koca, 
sözlerini şöyle tamamladı: 
“Ancak risk faktörlerini 
azaltarak ve belirli koruma 
yöntemlerini uygulayarak 
olasılıkları azaltabiliriz. 
Düzenli egzersiz yapmak, 
sağlıklı beslenme alışkan-
lıkları edinmek, radyasyon 
gibi risk faktörlerinden 
uzak durmak, uyku düzeni 

sağlamak, 
alkol ve 
sigaradan 
kaçınmak, 
doğum 
sonrası 
bebeği uzun süre emzir-
mek, hormon tedavisi alını-
yorsa sınırlı tutmak, kendi 
vücudumuzu tanımak, 
meme muayenesi yapmayı 
öğrenmek ve düzenli dok-
tor kontrollerine gitmek 
önemlidir.” 

Meme muayenesi 
yapmayı öğrenin 

Dr. Öğr. 
Üyesi 
Demet 
Gülaldı
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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Bebeğini çöpe 
atan kadın!

Olay, saat 10.00 sıralarında 
Sancaktepe Sarıgazi Ma-
hallesi Ankara Caddesi’nde 

meydana geldi. İddiaya göre, An-
kara Caddesi’ndeki bir kuyumcu-
nun önüne plakası öğrenilemeyen 
bir otomobil yanaştı. Otomobil-
deki kar maskeli 3 kişi kuyumcuya 
girdi. İçeride dükkan sahipleri ile 
kar maskesi soyguncular arasında 
arbede çıktı. Şüpheliler, vitrinde 
bulunan bir miktar altını alarak 
kaçmaya çalıştı. Dükkandan çıka-
rak kaçmaya çalışan soyguncular 
ile kuyumcunun sahipleri arasında 
çatışma çıktı. Dükkan sahibi Nu-
rettin Mengühan yaralandı. İhbar 
üzerine olay yerine çok sayıda 
polis ve sağlık ekibi sevk edildi. 
Olay yerine gelen polis ekiple-
ri, cadde üzerinde şerit çekerek 
güvenlik önlemi aldı. Olay yeri 
incelme ekipleri soygunun meyda-
na geldiği kuyumcuda yaklaşık 50 

adet kovan izi tespit etti.

Otomatik silahlı soygun
Dizlerinden yaralanan Nurettin 
Mengühan ise sağlık ekiplerinin 
olay yerinde yaptığı ilk müdaha-
lenin ardından hastaneye kal-
dırıldı. Nurettin Mengühan’ın 
durumunun iyi olduğu öğrenildi. 

Beykoz’dan kiraladıkları otomobil 
ile Sancaktepe’de silahlı soygun 
yapan ve dükkan sahibini yarala-
yan soyguncular saldırıda otomatik 
silahlar kullandı. Vitrinde bulunan 
bir miktar altını alan kar maskeli 
3 soyguncu olay yerine geldikleri 
otomobil ile hızlıca olay yerinden 
uzaklaştı. DHA

Sancaktepe’de cadde üzerinde bulunan kuyumcuya kar maskesiyle giren 
3 kişi dükkandan altın çalarak kaçmaya çalıştı. Kaçan şüphelilerle dükkan 
sahipleri arasında çatışma çıktı. Olayda dükkan sahibi yaralandı

SOYGUNCULARLASOYGUNCULARLA  
CATISTILAR!CATISTILAR!

FIRUZKÖY Mahallesi’nde 
bulunan bir çöp konteynerine 
yeni doğan bir bebeğin poşet 

içerisinde bırakıldığının belirlenmesi 
üzerine ekipler sevk edildi. Bebe-
ğini, ağzını bağladığı poşetle çöpe 
atan kadın aranırken, yeni doğan 
kız bebek Çam Sakura Hastanesi’ne 
kaldırıldı. Polis ekipleri yaptıkları 
çalışmada bebeğin annesi Fatma Ş. 
isimli kadını evinde yakaladı. Fatma 
Ş.’nin evlilik dışı hamile kaldığı ve 
hamilelik sürecini ailesinden gizle-
diği öğrenildi. Evinin banyosunda 
doğum yaptıktan sonra ailesinin gös-
tereceği tepkiden korktuğu için yeni 
doğan bebeği bir poşete koyarak çöp 

konteynerine bıraktığı belirlenen ka-
dın, “Kasten Öldürmeye Teşebbüs” 
suçundan bu sabah Küçükçekmece 
Adliyesi’ne sevk edildi. DHA

Avcılar’da, dünyaya getirdiği bebeğini poşete koyarak çöp 
konteynerinin yanına bırakan Fatma Ş., adliyeye sevk edildi

Avcılar’da kaza: 1 yaralı

Olacak şey değil!

YANGIN, saat 21.15 
sıralarında Piri Mehmet 
Paşa Mahallesi Hay-

dar Arslan Sokak’ta bulunan 5 
katlı binada çıktı. Binanın en üst 
katındaki daireden dumanların 
yükseldiğini görenler, durumu 
itfaiye ekiplerine haber verdi. 
Dumanların binayı sarması üze-
rine vatandaşlar kendi imkanları 
ile dışarı çıktı. Bu sırada evde 
bulunan 75 yaşındaki kadın, 
bina sakinleri tarafından evden 
çıkartıldı. Yanan evde zaman 
zaman patlamalar meydana 

gelirken, çevredekiler büyük 
panik yaşadı. İhbar üzerine 
adrese gelen itfaiye ekipleri 
yangını söndürmek için çalışma 
başlattı. Sağlık ekipleri ise bina 
sakinlerini sağlık kontrolünden 
geçirdi. Ekipler, kısa sürede 
alevleri kontrol altına alarak 
yangını söndürdü. Yangının 
buzdolabının motorunda meyda-
na gelen patlama sonucu çıktığı 
tespit edildi. Olayda yaralanan 
olmazken, dairede hasar meyda-
na geldi. Olayla ilgili inceleme 
sürüyor. DHA

Buzdolabı bomba gibi patladı
Silivri’de, mutfaktaki buzdolabının motorunun patlaması sonucu 
yangın çıktı. Peş peşe patlamaların yaşandığı yangın sırasında 
çevrede panik yaşanırken, alevler itfaiye tarafından söndürüldü

OLAY, saat 18.00 sıralarında 
Esentepe Mahallesi, Eyüp 
Gönen Caddesi’nde yaşandı. 

İddiaya göre aralarında husumet 
bulunan iki kişi cadde üzerinde 
karşılaştı. Bir birlerine silahla ateş 
eden şüphelilerden biri yanına 
gelen otomobile binerek diğeri ise 
yaya olarak olay yerinden kaçtı. 
İhbar üzerine olay yerine çok sa-
yıda polis ekibi sevk edildi. Yapı-
lan incelemelerde park halinde 
bulunan iki aracın camına ve bazı 
dükkânlara mermi isabet ettiği 

belirlendi. Polis ekipleri kaçan şüp-
helilerin yakalanması için çalışma 
başlattı. DHA

Cadde ortasında 
silahlı çatışma!

Sultangazi’de aralarında husumet bulunduğu iddia edilen iki kişi arasında cadde 
ortasında silahlı çatışma çıktı. Bir birlerine doğru rast gele ateş eden şüpheliler 
olay yerinden kaçarken, iki araca ve bazı dükkanlara mermi isabet etti

AVCILAR’DA D-100 Karayolu’nda 
meydana gelen 4 aracın karıştığı 
zincirleme kazada 1 kişi yaralandı. 

Kaza nedeni ile karayolunda trafik olu-
şurken aracı hasar gören sürücü, kazanın 
makas atan araçlar nedeniyle gerçekleşti-
ğini iddia etti. Kaza, saat 22.30 sıralarında 
D-100 Karayolu Küçükçekmece yönünde 
meydana geldi. İddiaya göre, sürücüsü 
öğrenilemeyen 34 HGN 181 plakalı oto-
mobil, sürücüsünün direksiyon kontrolünü 
yitirmesi üzerine iki otomobil ve minibüse 
çarptı. Kaza yapan 4 araçta hasar oluşur-
ken, bir kişi yaralandı. Araçların D-100 
Karayolu’nu kapatması nedeniyle trafik 
yoğunluğu oluştu. Kazaya karışan sürücü, 
kazanın makas 
atan araçlar-
dan kaynak-
landığını iddia 
etti. D-100 Ka-
rayolu’ndaki 
trafik araçların 
kaldırılması ile 
tekrar normal 
seyrine döndü. 
Polis kaza ile 
ilgili inceleme 
başlattı. DHA

SULTANBEYLI TEM 
Otoyolu’nda, motosiklet 
sürücüsü, bir eliyle direk-

siyonu tutarken diğer eliyle de 
cansız mankeni tutarak ilerledi. 
O anlar, cep telefonu kamerasına 
yansıdı. Sultanbeyli TEM otoyolu 
Ankara istikametinde ilerleyen bir 
motosiklet sürücüsü, bir eliyle mo-
tosikletin direksiyonunu tutarken, 
diğer eliyle ise cansız mankeni 
taşıdı. Motosiklet sürücüsünün 
trafiği tehlikeye düşürdüğü anlar, 
aynı istikamette seyir halindeki bir 
araçta bulunanlar tarafından cep 
telefonuyla görüntülendi. DHA

KAZA, dün saat 08.00 
sıralarında İstinye Sarıyer 
Caddesi’nde meydana 

geldi. Yağış nedeniyle kayganla-
şan yolda 67 DR 437 plakalı Efe 

Ç.’nin kullandığı otomobil, sürü-
cüsünün kontrolünden çıkarak 
karşı şeritten gelen araca çarpıp 
takla attı. İhbar üzerine olay ye-
rine polis ve sağlık ekipleri sevk 

edildi. Trafik 
ekipleri, yolu 
tek şeride 
düşürüp 
güvenlik 
önlemleri 
alırken, sağ-
lık ekipleri 
yaralanan 
sürücü Efe 
Ç.’ye olay 

yerinde ilk müdahalesini yaptı. 
Hayati tehlikesi olmadığı öğreni-
len sürücü, ambulansla en yakın 
özel hastaneye kaldırıldı. Kazaya 
karışan araçların çekici yardımıy-
la kaldırılmasının ardından yol 
tekrardan trafiğe açıldı. Kazayla 
ilgili inceleme başlatıldı.

Kaza anı kamerada 
Görüntülerde, yağış sonrası 
kayganlaşan yolda ilerleyen 
otomobil, refüjü aşıp karşı şeride 
geçiyor. Otomobilin karşı şerit-
ten gelen otomobile çarparak 
takla attığı görülüyor. DHA

ISTANBUL Emniyeti 
Organize Suçlarla Mücadele 
Şube Müdürlüğü ekiple-

ri, kentte faaliyet gösteren suç 
örgütlerinin tespiti ve şüphelilerin 
yakalanmasına yönelik çalışma 
başlattı. Yapılan çalışmalarda, 
Esenler ve çevre ilçelerde yaklaşık 
30 ayrı silahlı eylem gerçekleştiren 
suç örgütü mensupları tespit edildi. 
Polis ekipleri tarafından R.T. ve 
A.Ç. isimli kişilerin liderliğini 

yaptığı suç örgütü mensuplarının, 
toplantı ve faaliyetlerini yürüt-
tükleri adresler belirlendi. Polis 
ekipleri, tespit edilen adreslere 9 
Temmuz’da eş zamanlı operasyon 
düzenledi. Operasyonda suç örgütü 
lideri R.T. ile birlikte 47 şüphe-
li yakalanarak gözaltına alındı. 
Yakalanan şüpheliler, emniyetteki 
işlemlerinin ardından adli makam-
lara sevk edildi. Şüphelilerden 1’i 
adli kontrol şartıyla serbest kaldı. 

46 kişi ise ‘Kasten adam öldürmeye 
teşebbüs’, ‘Genel güvenliğin kasten 
tehlikeye sokulması’, ‘Mala zarar 
verme’, ‘Tehlikeli madde bulundur-
ma’ suçlarından tutuklandı. DHA

Karşı şeride girdi takla attı!

Suç örgütüne operasyon!

Sarıyer’de yağış nedeniyle kayganlaşan yolda sürücüsünün kontrolünden çıkan oto-
mobil, karşı şeritten gelen araca çarparak takla attı. Kaza anı araç kamerasına yansıdı

Esenler ve çevre ilçelerinde yaklaşık 30 ayrı silahlı eylem gerçekleştirdiği tespit edilen 
suç örgütü mensuplarının, toplantı ve faaliyetlerini yürüttükleri adreslere operasyon 
düzenlendi. Operasyonda suç örgütü lideri R.T. ile birlikte 47 şüpheli yakalanarak 

KAZA, saat 21.20 sıralarında 
Fevzi Çakmak Mahallesi, 
Atışalanı Caddesi’nde meyda-

na geldi. İddiaya göre sürücüsünün 
direksiyon hakimiyetini kaybettiği 
34 DHN 080 plakalı otomobil, önce 
kırmızı ışıkta bekleyen34 AJF 44 
plakalı minibüse çarptı. Savrulan 
otomobil kaldırımda yürüyen Y.T.’ye 
çarptıktan sonra aydınlatma direğine 
çarparak durabildi. İhbar üzerine 
olay yerine polis ve sağlık ekipleri 
sevk edildi. Sağlık ekipleri tarafından 
ilk müdahalesi olay yerinde yapılan 
Y.T. ambulansla hastaneye kaldırıldı.
 DHA

Hızını alamadı minibüse çarptı
Esenler’de sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybettiği otomobil kırmızı 
ışıkta bekleyen minibüse çarptı. Çarpmanın etkisiyle savrulan otomobil kaldı-
rımda yürüyen Y.T.’ye çarptıktan sonra aydınlatma direğine çarparak durabildi
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15 Temmuz darbe girişimi sıra-
sında şehit düşen Yeni Şafak
Gazetesi foto muhabiri Mustafa

Cambaz anısına 'Şehit Mustafa Cambaz 3.
fotoğraf yarışması ödül töreni' düzenlendi.
Demokrasi ve Özgürlükler Adası'nda gerçek-
leşen törene Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan, Ticaret Bakanı Ömer Bolat, Genç-
lik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, Sağlık
Bakanı Kemal Memişoğlu, Diyanet İşleri
Başkanı Ali Erbaş, İstanbul Valisi Davut Gül
ve şehit Mustafa Cambaz'ın ailesi ile çok sa-
yıda vatandaş katıldı. Yeni Şafak Gazetesi ta-
rafından düzenlenen yarışmada, 14 fotoğraf
sanatçısı ödüllere layık görüldü. 4 temel kate-
goride verilen ödüllerin yanı sıra 2 özel kate-
goride de ödül verildi. 8 bin fotoğraf arasında
dereceye giren fotoğraf sahiplerine ödülleri-
nin verildiği törende konuşan Cumhurbaş-
kanı Recep Tayyip Erdoğan, "Ölüm kusan
silahlara göğsümüzü siper ederek destan
yazdığımız o gece, merhum Mustafa Cam-
baz'la beraber 252 vatan evladını şehit verdik.
Her fırsatta vurguladığım bir hususu yeniden
hatırlatmak isterim. Biliyorsunuz bizim kül-
türümüzde marifet iltifata tabiidir. Hangi
alanda olursa olsun, hüner ehline hak ettiği
değerin verilmesi, taltif ve takdir edilmesi son
derece mühimdir. Mükâfatı verilen her başa-
rının, çok daha büyük atılımların, daha kali-
teli, daha nitelikli çalışmaların müjdecisi
olacağı açıktır. Mustafa Cambaz fotoğraf ya-
rışmasının, şehidimizin ismini yaşatma ya-
nında asıl yeni kabiliyetlerin keşfine imkan
sağlayacağına inanıyorum. Yarışmamıza ül-
kemizin her köşesinden fotoğrafların katılı-
mını, bunun bir işareti olarak görüyorum. Bu
yıl ki Mustafa Cambaz Fotoğraf Yarışmasına
katılan ve dereceye giren tüm kardeşlerimizi
yürekten tebrik ediyorum. Vizörün arkasına
sadece gözünü değil, gönlünü de yerleştiren;
eserleriyle kalplerimizle birlikte gözümüze de
hitap eden tüm fotoğrafçılarımıza elinize, yü-
reğinize, gönlünüze ve gözünüze sağlık diyo-
rum. İnşallah, daha nice yıllar, nice güzel
fotoğraflar çekmeye devam edersiniz" dedi.

Vatanperver bir gönül insanı 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, sanatın Allah'ın
insana bahşettiği güzellikleri arama ve eşsiz
güzelliklere vasıl olma yolculuğunun adı ol-
duğunu söyleyerek, "Hayata ve icra ettiği sa-
natına bu zaviyeden bakan her sanatçı,
güzeli görür, güzelliklerin arkasında, asıl
büyük kuvveti görür. Merhum Mustafa

Cambaz işte böyle bir sanatkâr, işte böyle bir
şahsiyetti. Şehit Mustafa Cambaz, ömrünü
inandığı değerlere ve mesleğine adamış; fo-
toğraf makinasını hiçbir zaman yanından
ayırmayan, takdir ve hayranlık uyandıran
eserleriyle temayüz etmiş, başarılı bir foto
muhabiriydi. Mustafa Cambaz, tüm bun-
larla birlikte doğruluğu, dürüstlüğü, çalışkan-
lığı ve samimiyetiyle bilenen vatanperver bir
gönül insanıydı. Türkiye'yi, her karışında
İslam medeniyetinin bir izi olan bu aziz top-
rakları büyük bir tutkuyla sevdi. 2000'li yıllar-
dan itibaren bütün Türkiye'yi adım adım
dolaşarak, her bir albümü arşiv değerinde 10
binden fazla fotoğraf çekti. Bütün zorlukla-
rına rağmen yaptığı işin hakkını vermekten
geri durmadı. Hiçbir zaman ucuz hesapların,
kolay geçitlerin, geçici heveslerin peşinde koş-
madı. Zor da olsa, 15 Temmuz gecesi olduğu
gibi sonunda ölüm de olsa, daima hakkın,
hakikatin, adaletin tarafında yer aldı" ifadele-
rini kullandı.

Türkiye teslim olacak sandılar

15 Temmuz gecesi şehadetle müşerref olan
252 kahramandan birinin Mustafa Cambaz
olduğunu ifade eden Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan, "FETÖ'cü hainler, Mustafa Cambaz
kardeşimizi göğsünden iki kurşunla vurarak
şehit ettiler. Namuslarına emanet edilen si-
lahları millete çevirecek kadar şeref yoksunu
olan bu alçaklar, tam da tıynetlerine uygun
şekilde, insanlarımızı korkakça, namertçe
katlettiler. Milletin direnişini kırmak için her
türlü alçaklığı yaptılar; ancak sinsi ve kanlı
emellerine ulaşamadılar. Oysa her şeyi en
ince detayına kadar hesaplamışlardı. Oysa
40 yıl boyunca bukalemun gibi kırk kılığa bü-
rünerek kendilerini gizlemeyi başarmışlardı.
15 Temmuz gecesi de Tereyağından kıl çeker
gibi Türkiye'yi işgal edeceklerini, milletin ira-
desine el koyacaklarını zannediyorlardı. Ama
40 yıllık plan ve hazırlık, sadece birkaç saat
içinde boşa gitti. Yaptıkları hesap, o gece,
Boğaziçi Köprüsü'nden döndü. Yaptıkları
hesap, o gece Yeşilköy Havalimanı'ndan
döndü. Yaptıkları hesap, o gece Kızılay Mey-
danı'ndan, Türkiye Büyük Millet Mecli-
si'nden, Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nden
döndü" dedi.

Türkler zincire vurulamaz

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Merhum Meh-
met Akif'in şu muhteşem mısralarına ilham
veren direnişin, mücadelenin ve imanın bir

benzerine 15 Temmuz gecesi bir kez daha hep
beraber şahitlik ettik. Bundan 109 sene önce, 7
düvelin bir araya gelip tüm gücüyle yüklendiği
Çanakkale'de herkesi şaşırtan bir zafere imza
atmıştık. 15 Temmuz'da da 7 düveli arkasına
alan bir ihanet çetesinin, 40 yıllık planını bir ge-
cede bozarak, tarihimize ve bizden sonraki ne-
sillere şeref madalyası olarak iftiharla
taşıyacakları yeni bir zafer armağan ettik. Em-
peryalistlerin uşaklarına, Türkiye'nin teslim
alınmayacağını, Türk Milletinin iradesine zin-
cir vurulmayacağını yeniden gösterdik. Burada
şu gerçeği de tekraren vurgulamak istiyorum.
15 Temmuz gecesi meydanlar yerine banka-
matik kuyruklarına koşanlar. Aradan geçen 8
yıla rağmen hala milletin destanına çamur
atanlar. Uyduruk bahanelerle, 15 Temmuz di-
renişini unutturmaya çalışanlar. Velhasıl o
meşum gece yaşadıkları derin hayal kırıklığının
acısını yıllardır unutamayanlar isteme de, biz
15 Temmuz ruhuna sahip çıkacağız. FETÖ'cü
ağababalarına olan diyet borçlarını ödemek
adına 15 Temmuz destanına, gölge düşürmeye
çalışan mankurtları da milletin vicdanına ha-
vale ediyorum" dedi.

Gazze'de başarılı sınav verilmedi

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 7 Ekim'den itiba-
ren Gazze'de yaşananlara vurgu yaparak,
“Nasıl 15 Temmuz gecesi yaşananlar ülke-
mizde bazı maskeleri indirmişse, 7 Ekim
2023'den beri Gazze'de şahit olduklarımız da
birçok perdenin kalkmasına vesile olmuştur.
Yıllardır bize basın özgürlüğü dersi verenle-
rin, lafa gelince insan hak ve hürriyetlerini
kimseye bırakmayanların gerçek yüzleri or-
taya çıkmıştır. Ne oluyorsa, hepimizin, tüm
insanlığın gözü önünde oluyor. Gazze'deki
insani trajediye kayıtsız kalanlar, vicdansızlık-
larını ve ikiyüzlü politikalarını saklama gereği
dahi duymuyorlar. Gezi olayları sırasında 24
saat canlı yayın yapanlar, dikkat ederseniz,
söz konusu Gazze olunca birden ortadan
kayboldular. Soykırımı görmediler. Mazlum-
ların çığlıklarını duymadılar. Hakkı ve haki-

kati konuşmadılar. 7 Ekim'den bu yana üç
maymunu oynamaya devam ettiler. Siyonist
lobinin baskılarına direnmeyi değil, teslim ol-
mayı seçtiler. On yıllardır savunageldikleri
değerleri, bizzat kendi elleriyle, İsrail'e destek
vermek uğruna, Gazze'deki toplu mezarlara
gömdüler. Gazze'de sadece uluslararası ku-
ruluşlar değil, maalesef, İslam aleminin ku-
rumları da başarılı bir sınav verememiştir. İki
milyarı bulan nüfusu, trilyon dolarları aşan
ekonomik gücü ve sayısız stratejik imkânla-
rına rağmen İslam dünyasının İsrail'e söz ge-
çirememesi üzerinde hepimizin dikkatle
düşünmesi gerekiyor. Gazze katliamlarında
Batı dünyasını haklı olarak eleştirirken, Müs-
lümanlar olarak kendimizi de hesaba çekme-
miz gerektiğine inanıyorum. Şunu bir defa
anlamamız önemlidir. Gelecekte de İsrail, 76
yıldır ısrarla yaptığı gibi öldürmekten,
masum kanı akıtmaktan, kan dökmekten
vazgeçmeyecek" dedi.

Zalimlere karşı mücadele sürecek

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan,
"Batılı güçler, Holokost utancının da etkisiyle,
ilkelerini çiğneme pahasına İsrail'e koşulsuz
destek vermeye devam edecek. 5 ülkenin çı-
karlarına hizmet eden Birleşmiş Milletler
Güvenlik Konseyi, İsrail'e karşı hiçbir adım
atmayacak… Uluslararası basın organları,
tıpkı bugün olduğu gibi, ne İsrail'in vahşetini
gösterecek, ne de mazlumların feryatlarını
duyacak… Peki, böyle bir tablo karşısında
İslam dünyası ne yapacak? Hangi tedbirleri
alacak? Zulmün ve zalimin önüne nasıl geçe-
cek? Gazze'yle birlikte bu sorunları kendi-
mize daha sık somaktan, gerçeklerle
yüzleşme cesaretini göstermekten başka çıkış
yolumuz bulunmuyor. Bunu sorgulamayı ne
kadar erken yaparsak, İslam ümmeti ve in-
sanlık için o kadar hayırlı olacağı kanaatinde-
yim. Mazlumların sığınağı olan Türkiye;
bundan sonra da mazlumun yanında, zalim-
lerin dimdik karşısında yer almaya devam
edecektir" ifadelerini kullandı. DHA

D emokrasinin gereklerinden birisi
de örgütlü toplum olabilmektir.
Ülkenin birlik ve beraberliğine

zarar vermeyecek toplumsal her türlü ör-
gütlenmeye açık bir anlayış olmalıdır de-
mokrasilerde. Bizim anayasamızın 51.
maddesi uyarınca çalışanlar, önceden izin
almaksızın sendikalar ve üst kuruluşlar
kurma, bunlara serbestçe üye olma ve üye-
likten serbestçe çekilme haklarına sahip-
tirler. Buradan da anlaşılacağı üzere
toplumsal örgütlenmenin lokomotifi işçi
sendikalardır.1980 askeri darbesinden
sonra ülkemizdeki sendikal faaliyetler
büyük bir yara aldı. Devam eden yıllarda
örgütsüz bir işçi sınıfı yaratıldı. Gelinen
noktada, çalışanların %80’i sendikasız du-
rumda. Sendikalaşmak, işten çıkarılmanın
gerekçesine dönüştü. Yani anlayacağınız,
işini kaybetme korkusu örgütsüzlüğün
önünü açtı. Hele de günümüz ekonomik

koşullarında “İşimi kaybetmeyeyim yeter”
der oldu işçiler.  2001’den itibaren de ül-
kemizde memur sendikaları kurulmaya
başlandı.

Sendikalar, üyelerinin haklarını koru-
manın yanında toplumsal konularda da
fikir beyan eder, ülke sorunları karşısında
çözüm yolları ararlar. Yani hayatın her
alanında duyarlı olmak gibi bir sorumlu-
luklarının olduğunu bilirler.

Yetkili gerek işçi gerekse de memur sen-
dikaları toplu sözleşme görüşmelerini ya-
parlar. Bu süreç bazen çok sancılı geçer.
Sendika ister, patron vermez. Uzlaşma ol-
mazsa da grev gündeme gelir ki bu da
anayasal bir haktır. Memur sendikalarının
devlet ile uzlaşamaması durumunda, iş
“Uzlaştırma komisyonuna” havale edilir
ve orada verilen karar da kesindir.

Geçtiğimiz hafta içinde üç farklı işçi
sendikası bir araya gelip ülkenin içinde

bulunduğu ekonomik duruma
dair ortak bir açıklama yaptılar. İşçi ve
emeklilerin zorlu yaşam koşullarında ezil-
diklerini, adeta açlığa mahkum edildikle-
rini, taleplerinin ne olduğunu uzunca bir
metinle kamuoyuna duyurdular.

DİSK öteden beri sermayenin değil işçi-
lerin yanında olmaya devam bir sendika
konumunu korurken TÜRK-İŞ ve HAK-
İŞ’in iktidara yakınlığı herkesçe biliniyor.
Buna rağmen onlar da üyelerinin içinde
bulunduğu ekonomik koşullar karşısında
isyan bayrağını çekmişler ki, TÜİK’in
açıkladığı enflasyon rakamlarının toplu-
mun yaşadığı enflasyonu göstermediğini,
vergide adaletsizliği dile getirdiler. Ekono-
mik krizin faturasının çalışana yüklenme-
sine karşı olduklarını söylediler.

İşin özü şu ki, çalışanların insanca 

yaşama, emeğinin karşılığını alma konusu
gündeme gelince farklılıklarını bir kenara
itip ortak bir noktada buluşarak mücadele
birliği sağladılar. Marketin, manavın sen-
dikaya göre fiyat belirlemediğini gördüler.
Anlayacağınız sıkıntılarının aynı olduğu-
nun farkına vardılar.

İşçi sendikalarının bu güç birliğini gö-
rünce memur sendikalarının ne zaman bir
araya gelip, onların da ortak bir bildiri ya-
yınlayacaklarını düşünmeye başladım.
Patronlarının devlet olmasından mı kork-
tular acaba?.. Özellikle toplu sözleşme gö-
rüşmelerinde yetkili olan memur
sendikaları, ağababalarına karşı durmayı
göze alamadıkları ya da sendikacılığı
makam ve mevkide yükselme aracı gibi
gördüklerinden mi kaynaklanıyor bu ses-
sizlikleri? Devlet kurumlarındaki yönetici-
lerinin çoook büyük bir kısmının aynı
sendika mensuplarından olmaları büyük
tesadüf mü yoksa?Demokratik toplum-
larda sendikalar, üyelerinin çıkarları için
iktidara muhalif olurlar. Kapitalist düzen
karşısında emeğin yanında durmak gibi

bir sorumlulukları vardır çünkü. Sorum-
luklarının gereğini yapmayıp patronun ka-
yığına binen sendikalara “sarı sendika”
denir. Tıpkı işçi sendikalarında olduğu gibi
rengi sararmış memur sendikaları da var
ülkemizde. Gel de Kemal Türkler, Şemsi
Denizer gibi efsane sendikacıları arama!..

Ülkenin geldiği noktada bütün sendika-
lar, çalışanların alın terlerinin karşılığını
almaları için fikir ayrılıklarını bir kenara
bırakarak güç birliği yapmanın yolları
aramalıdırlar. “Asgari müşterekte bu-
luşma” kültürü mutlaka geliştirilmelidir.
Bunun öncüsü de sendikalar olabilir.

Şu iyi bilinmelidir ki, çalışanların yok-
sullaşıp patronların daha da zenginleştiği
ülkelerde sömürü düzeni hakim demektir.
Daha mutlu ve eşitlikçi bir dünya yarat-
mak için varlığın ve yoksulluğun paylaşıl-
dığı bir sistemi inşa etmek zorundayız.
Bunun yolu da her alanda adaleti sağla-
maktan geçer. 

Kazançta ve vergide adalet bunun ol-
mazsa olmazlarıdır. Çalışanlar, güçlerinizi
birleştirmenin zamanı gelmedi mi?

Birlikten güç doğar

Kaçak katların
yıkılması şart

ŞiŞli’nin taşıt ve yaya trafiği bakı-
mından en yoğun bölgelerinden
biri olan Halaskargazi Caddesi’nde

tarihi binaların üzerine yerleştirilen ve kaçak
olduğu iddia edilen kat ve yapılar dikkat çeki-
yor. Yapıların 2000’li yıllardan günümüze
kadar birçok kez şikayet edildiği, bazıları hak-
kında yıkım kararları bulunduğu biliniyor.
Ceza ve yıkım kararlarına rağmen, 1900’lü
yılların başında inşa edilmiş; tarihi mimari
akımlardan izler de taşıyan yapılarda, kaçak
katlar unutulmuş bir halde caddede yıllardır
varlığını sürdürüyor. Konuya Şişli Beledi-
yesi’yle de iletişime geçerek dikkat çeken Ar-
keolog Ömer Faruk Yavaşçay bölgenin
tarihini ve kaçak yapıların durumunu aktardı.
Halaskargazi Caddesi’nde 10’dan fazla ben-
zer yapıda kaçak kat bulunduğunu ifade eden
Yavaşçay, bu yapıların uzun bir süredir varlı-
ğını koruduğunu hatırlatarak, kararların uy-
gulanmasını, yapıların incelenerek gözden
geçirilmesi ve çalışma başlatılmasının gerekti-
ğini belirtti.

Belediye açıklama yaptı 

Öte yandan, Şişli Belediyesi konuyla ilgili Ya-
vaşçay’ın sosyal medya üzerinden dile getir-
diği ve ‘164 numaralı’ apartmanın akıbetini
sorduğu şikayet mesajına yanıt verdi. O me-
sajda, "Kaçak inşaatların yıkımı ihale kapsa-
mına alınmış olup, süreç devam etmektedir."
ifadeleri yer aldı. Halaskargazi Caddesi’nde
kaç binanın benzer durumda olduğu, yıkım
takvimi ve uygulanan veya uygulanabilecek
idari yaptırımlar hakkında ise belediyeden
bilgi verilmedi.

Sadece tarihi yapılar olmalı

Arkeolog Ömer Faruk Yavaşçay, "Burası as-
lında 1870 yılında çıkan Büyük Beyoğlu Yan-
gını’nda birçok bina yandığı için o bölgedeki
insanların bu bölgeye taşınmasıyla yapılaş-
maya başlıyor. Aslında bu caddenin ismi Os-
manlı Dönemi’nde Muhtar Bey
Caddesi’ymiş, 31 Mart Vakası’nda şehit olan
Muhtar Bey anısına verilmiş. Daha sonra
Kurtuluş Savaşı öncesinde Mustafa Kemal
Atatürk burada bir evde savaşın hazırlıklarını
planlamış. O evden dolayı, buraya 1927 yı-
lında Halaskargazi Caddesi ismi verilmiş.
Tabi, İstanbul’a 60-70’li yıllardan sonra
yoğun bir göç oluyor. Göçten burası da nasi-
bini alıyor. Bu caddede komple tarihi yapı ol-
ması gerekiyordu fakat göç döneminde
birçoğu yıkılmış, görüntüsü bozulmuş. 
Buradaki yapı da onlardan biri maalesef.
1900’lerin başında yapılmış bir bina, üzerine
çıkılan kaçak katla anılmakta maalesef." 
ifadelerini kullandı. DHA

yakupgulacti28@gmail.com

Yakup GÜLAÇTI 
Kar Suyu

40 YILLIK PLANLARI 

Ödüller sahiplerini buldu
Kültürel ve Tarihi Fotoğraflar kategorisinde,
Mursel Yağcıoğlu 'Semazenler' adlı fotoğra-
fıyla ödül aldı. Yeni Nesil Fotoğraflar / Cep
Telefonu Çekimi kategorisinde, Hüseyin Türk
- 'Kabotaj Bayramı Etkinlikleri' adlı fotoğra-
fıyla ödül aldı. Yeni Nesil Fotoğraflar / Drone
Çekimi kategorisinde Evrim Aydın 'Çaba' adlı
fotoğrafıyla ödül aldı. 2023'e Damgasını
Vuran Haber Fotoğrafları kategorisinde, Ser-
gen Sezgin 'Mucize' adlı fotoğrafıyla ödül aldı.
Hikâyeyi Tamamla Demokrasi ve Özgürlükler
Adası Özel Ödülü kategorisinde Kudret Deniz
Kalaycı 'Yol' adlı fotoğrafıyla ödülünü Cum-
hurbaşkanı Erdoğan'ın elinden aldı. Gazze
Özel Ödülü'nü ise, Filistin'de şehit olan tüm
gazeteciler adına, Mustafa Hassona - 'Gaza is
on fire' adlı fotoğrafıyla ödülünü Cumhurbaş-
kanı Recep Tayyip Erdoğan'ın elinden aldı.
Ödül töreninin ardından hatıra fotoğrafı çe-
kindikten sonra program son buldu.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Şehit Mustafa Cambaz 3. Fotoğraf
Yarışması Ödül Töreni'nde konuştu. Cumhurbaşkanı Erdoğan, “40 yıl 
boyunca bukalemun gibi kırk kılığa bürünerek kendilerini gizlemeyi 
başarmışlardı. 15 Temmuz gecesi de tereyağından kıl çeker gibi Türkiye'yi
işgal edeceklerini, milletin iradesine el koyacaklarını zannediyorlardı.
Ama 40 yıllık plan ve hazırlık, sadece birkaç saat içinde boşa gitti" dedi

BOSA GITTI!
Şişli'nin Halaskargazi Caddesi'nde
1900'lü yıllardan kalma tarihi binala-
rın üzerinde kaçak olarak inşa edil-
diği iddia edilen katlar, ceza ve yıkım
kararlarına rağmen yıllardır varlığını
sürdürüyor. Arkeolog Ömer Faruk Ya-
vaşçay, “Bu cadde üzerinde Atatürk'ün
evi de var. Özellikle, bu caddede
10'dan fazla bu tarz yapı var. Yapıla-
rın üzerine kaçak katlar çıkılmış, bun-
ların yıkılması gerekiyor dedi
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İ stanbul Büyükşehir Bele-
diyesi’nin eğitimde fırsat
eşitliği ilkesiyle hayata ge-

çirdiği, örnek sosyal projesi
Yuvamız İstanbul, 2023-
2024 Eğitim döneminin me-
zunlarını verdi. Okul öncesi
eğitimlerini tamamlayan ço-
cuklar için Yenikapı Etkinlik

Alanı’nda şenlikli, müzikli; dans ve
jonglör gösterili, atölyelerin de yapıldığı
mezuniyet töreni düzenlendi. Etkinlikte
çocuklarla bir araya gelen İBB Başkanı
Ekrem İmamoğlu, mezuniyetlerin klasik-
leşen seremonisi yaparak çocuklarla
şapka fırlattı.

10 binin üzerinde çocuk var

Mezun olan çocuklara ve ailelerine sesle-
nen İmamoğlu, “Çok sevgili çocuklarımı-
zın kreşlerimizin o güzel geleceği olan bu
güzel çocuklarımızı görüyorsunuz. Her
birini kucaklıyorum. Allah onlara zihin
açıklığı versin. Güzel bir gelecek, pırlanta
gibi bir yaşam onlar için çok güzel bir
vatan, çok güzel bir memleket, hep bera-
ber inşaa ederiz inşallah. Kreşlerimiz çok
asil bir kuruma doğru olgunlaşma yo-
lunda emin adımlarla yürüyor. Kreşleri-
mizde 150 kreş dediğimiz hedefimize çok
az kaldı ve şu anda artık 10 binin üzerine
çıkan, üstüne çıkan öğrencilerimiz var.
Her birisi çok değerli bir altyapıyla, ana-
okullarına ve ilköğretim okullarına yolcu-
luğa çıkıyorlar. Bu kreşlerimiz de 10 binin
üzerinde çocuğumuz var. İnşallah hedefi-
miz 20 binlere doğru çıkan öğrenciyi her
yıl geleceğe hazırlayarak onları anaoku-
luna ve ilkokuluna yollamak” dedi.

Hedefimiz çok büyük 

“Sevgili İstanbullular, sevgili anneler, ba-
balar. Çocuklarımıza bu yaşta yapılan ya-
tırım bir memleket için parayla
ölçülemeyecek kadar güçlü bir gelecek ya-
tırımıdır” diyen İmamoğlu, “İnanınız bu-
rada görmüş olduğunuz çocuklarımız
bizim ülkemiz için, şehrimiz için hatta
milletimiz ve insanlık için çok üstün başa-
rılara imza atacaklar. Bütün amacımız,

bütün hedefimiz özellikle dünyanın bütün
çocuklarıyla eşitleme adına İstan-
bul’umuzun da kreş hizmetinden uzak
kalan semtlerine en yüksek sayıda kreşleri
açarak, her yıl 10 binlerce çocuğumuzu
hayata yetiştirmek. Kreşlerimiz de sadece
iyi bir eğitim altyapısı vermiyoruz. Aynı
zamanda sizlerle orada sürekli iletişim
kurarak, yol arkadaşlarımızın hazırladığı
programlarla annelere babalara çocuk
anne baba ilişkisi ve sürece dair farklı bu-
luşmalarla, farklı eğitimlerle sizleri de
destekliyoruz. Sadece bunu da yapmıyo-
ruz. Çocuklarınızı yine size ait olan İstan-
bul Büyükşehir Belediyesi kurumumuza
emanet ettiğiniz andan itibaren her ebe-
veynin daha ferah bir biçimde iş bulmala-
rına da imkân ve fırsat yaratmak için özel
alanlar var ediyoruz” ifadelerini kullandı. 

Yok öyle kanal manal!

Çocuklara yapılan yatırımın en önemli
yatırım olduğunu vurgulayan İmamoğlu,
şöyle konuştu:“İşte her yönüyle kazandı-
ğımız, annenin babanın kazançlı çıktığı ve
ailenin kazançlı çıktığı, vatanın milletin
kazançlı çıktığı, insanlığın kazançlı çıktığı,
ben iddiayla söylüyorum… Yok öyle
kanal manal. Kreş, herkesi yener her şeyi
yener. Kreş, bütün yoklukları, bütün kötü-

lükleri ortadan kaldırır. Kreşler çocuklara
yapılan yatırımlar insanları ve insanlığı
zenginleştirir, daha iyi bir yaşam ortamı
sunar. Aynı zamanda burada gördüğü-
nüz hanımefendi, yol arkadaşlarımız, sev-
gili eğitimciler ki bu konuda hakkını
teslim etmem lazım. Özellikle çocuk eği-
timi, çocuk bakımı, okul öncesi eğitim ko-
nusunda çok yüksek sayıda kadınların,
özellikle bu mesleğe ilgi duymasından
son derece mutluyum. Dolayısıyla sevgili
öğretmenlerimizi, eğitimcilerimize bu ko-
nuda uzmanlaşan yoğunluğu büyük
oranda neredeyse yüzde 99 oranında ka-
dınların olduğu böyle bir süreç bizleri de
mutlu ediyor.” 

Kadın istihdamına katkı veriyoruz

“Kreşlerimizde de açtığımız her kreş üze-
rinden artık yüzlerce yarınlarda da bin-
lerce diyeceğimiz kadın istihdamına da
ayrıca katkı sunmuş oluyoruz. Bakın kay-
beden hiç kimse yok. Hani öyle bir proje
ki gelecekte kazanıyorsunuz, bugünü ka-
zanıyorsunuz, ailelerin yüzünü güldürü-
yorsunuz. Çocuklarımızla daha emin bir
yolculuğa çıkıyorsunuz. Dolayısıyla her
yönüyle kazanç. Bakın biz çocuklarımıza
en fazla neyi öğretmek istiyoruz biliyor
musunuz? İyi insan olmayı, iyi insan.

Aynı zamanda çocuklarımıza hiç kimseyi
birbirinden ayırmamayı, insanı insan ol-
duğu için sevmeyi, her insanın yaşam bi-
çimine her insanın inancına her insanın
koşullarına saygı duymayı. Böylelikle biz
aslında nasıl bir gelecek vaat etmiş olu-
yoruz bu topraklara, biliyor musunuz?
Barış dolu, sevgi dolu, huzur dolu bir ge-
lecekle vaat etmiş oluyoruz. Onun için bu
eğitim kurumlarımız çok önemli.”

Buralar bize yetmez

“Tabii ki çocuklarımız manevi değerlerini
bilecek, tabii ki örf adetlerini bilecek, ge-
leneğini bilecek, dilini, ailesinin inançla-
rını, her şeyini bilecek. Ama aynı
zamanda milli değerlerini de bilecek bu
cennet vatanın ne kadar önemli oldu-
ğunu, vatanını sevmek, milletini sevme-
nin bu toprakları sevmekten geçtiğini,
onun için doğayı korumaları gerektiğini,
canlıları korumak gerektiğini, aynı za-
manda yeşili korumak gerektiğini, daha
sağlıklı bir dünyada yaşamanın, bu şehir-
deki çöpü, atığı birbirinden ayırmanın
gerektiğini bizlerden daha iyi öğrenecek-
ler. Bizler bunları öğretiyoruz çocukları-
mıza. Onun için çok gururluyuz, çok
mutluyuz. Ben eminim bu alan bile bize
yetmeyecek. Dört beş yıl içerisinde bin-
lerce çocuğumuz, on binlerce ebeveyni-
mizle beraber çocuklarımızı mutlulukla
huzurla geleceğe uğurlayan kutlamalar
festivaller yapacağız. İlçe belediyelerimi-
zin de yapacakları kreş atılımlarıyla bera-
ber bizler yüzlerce kreşimizin İstanbul'un
çocuklarına çok iyi geleceğini, hayatlarını
çok güzelleştireceğini biliyoruz. Hep bir-
likte daha güzel günlere hep birlikte ço-
cuklarımızın yaşamları adına da ‘tam yol
ileri’ diyerek sizlere hizmet etmenin onu-
runu ve gururunu yaşıyoruz. Emeği
geçen bütün yol arkadaşlarıma bizlerle
bu iş birliğini yapan kreşler sürecine katkı
sunan bir tuğla da ben koyayım diyen
özellikle bağışta bulunan yurttaşlarımıza
hepinizin huzurunda teşekkür ediyorum.
Çocuklarımızın yolu açık olsun. Her yıl
böyle güzel günlerde buluşmak 
dileğiyle.” 

Silivri'nin yoğurdu dillere destan!
Silivri Belediyesi tarafından düzenlenen 62. Geleneksel Silivri Yoğurt Festivali’nde ikinci gün geride kaldı.
Turnuvalar, sergiler, Roman performans gösterisi, Dj performansı ve yoğurt yeme yarışmasına sahne olan
festivalin ikinci gününde, sevilen şarkıcı Semicenk verdiği konserle Silivrililere unutulmaz anlar yaşattı

yoğurt Festivali’ne Silivri Bele-
diye Başkanı Bora Balcıoğlu ve
eşi Hayriye Sena Balcıoğlu, siyasi

parti temsilcileri, belediye meclis üyeleri,
STK temsilcileri, muhtarlar, basın mensup-
ları ve binlerce vatandaşlar katıldı. Silivri’de
üç gün boyunca devam edecek olan 62. Yo-
ğurt Festivali’nin ikinci günü, zengin etkin-
liklerle dolu bir programla gerçekleştirildi.
İlk gün olduğu gibi, ikinci günde de binlerce
Silivrili, gün boyu süren çeşitli etkinlikler ve
gösterilerle eğlenceli anlar yaşadı. DJ Emir
Can Saltabaş performansıyla Silivrililere eğ-
lence dolu anlar yaşattı. Sahne performan-
sının sonunda DJ Emir Can Saltabaşa
sahnede Silivri Belediye Başkan Yardımcısı
Tan Hüseyin Kıroğlu çiçek takdiminde bu-
lundu. DJ Emir Can Saltabaş performansı-
nın ardından Silivri Dans ekibinin Roman
performansı gösterisi büyük beğeni topladı.
Silivri Dans ekibinin performansının so-

nunda ekibe Silivri Belediye Başkan Yar-
dımcısı Emine Tarin çiçek takdiminde bu-
lundu. Roma performans gösterisinin
ardından yoğurt yeme yarışması gerçekleşti-
rildi ve büyük bir ilgiyle takip edildi. Seçilen
iki yarışmacı, yoğurdun içinde saklanan al-
tını bulmaya çalıştı. Kıyasıya rekabetin ya-
şandığı yarışmada, yoğurdun içindeki altını
bulan ve yarışmayı kazanan isim Umut Al-
peren Boz oldu. Yarışmanın hemen ardın-
dan sahneye çıkan Semicenk, Silivrililere
unutulmaz bir müzik ziyafeti sundu. Şarkı-
ları ve sahne performansıyla büyük beğeni
toplayan Semicenk, kalabalığı coşturdu.

Kazananlar belli oldu 

62. Yoğurt Festivali’nin ikinci gününde dü-
zenlenen yarışmaların sonuçları belli oldu.
3x3 Basketbol Turnuvası sonunda Genç
Kızlar Kategorisinde 1. Yılans, 2. Bozkurt-
lar, 3. Deniyoruz grupları oldu. Genç Erkek-

ler Kategorisinde 1. Genç Aslanlar, 2. Vahşi
Kelebekler, 3. Çağrıbey Ghetto grupları
oldu. Büyük Erkekler Kategorisi 1. İstan-
blue, 2. 100 Plus, 3. See you takımları oldu.
Plaj Voleybolu Turnuvası sonunda 1. Star
Voleybol, 2. Plasör Efendiler, 3. Yıldız Sa-
vaşları takımları oldu.

Silivri'nin en lezzetli yoğurdu 

Silivri’nin köklü yoğurt yapım geleneğini ya-
şatmak hem de Silivri’nin en lezzetli yoğur-
dunu belirlemek amacıyla düzenlenen
yoğurt mayalama yarışması tamamlandı.
Özenle hazırlanan yoğurtlar jüri üyelerimiz
Aysun Subaşı, İstanbul Rumeli Üniversitesi
ve Rumeli Gastronomi Profesyonelleri Der-
neği (RUGAP) Öğretim Görevlileri Mus-
tafa Oğuzhan Ercan ve Doğukan
Bayesen’in tadım testlerinin sonunda belir-
lendi. Yarışmada 1. Aslı Çalışkan en genç
yarışmacımız olarak birinciliği kazanırken,

2. Seda Girgin ve 3. Şanziment Çelik oldu.
Kazanan yarışmacıların ödüllerini jüri üye-
lerinin ödüllerini Belediye Başkan Yardımcı-
larımız Emine Tarin, Yavuz Alçı ile Meclis
Üyesi Elif Yılmazer takdim etti. Ardından
jüri üyelerimizin bugüne gösterdikleri katı-
lımlarından dolayı Hatice Gözen, Sibel
Aydın Işıköndeş ve Ebru onur jürilerimizin
hediyelerini takdim etti. 
HABER: MÜGE CESUR

tugceeemarik@gmail.com

Tuğçe MARİK
ORTAYA KARIŞIK

S ıkıcı insan olmayı sanırım kimse istemez.
Çünkü insanlar genelde yanında kendisine iyi
gelen, mutlu eden ve eğlendiren kişileri tercih

ederler. Hem zaten hayatın bu inişli çıkışlı tempo-
suna, kim sıkıcı bir insanın kendisine bulaştırdığı 
sıkılmayı eklemek ister ki? 

Yapılan araştırmalar sıkıcı insanların özelliklerini
açıklıyor. Acaba farkında olmadan sıkıcı bir insan
mıyız değil miyiz diye hadi hep beraber maddelere
bakalım. 

Televizyon izlemek ve uyumak gibi hobilere sahip
olmak, yeterince ilgi çekici olmadığınızı gösteriyor.
Ben üniversiteden beri hiç televizyon izlemedim ve
televizyon izlemeyi de her zaman bunaltıcı ve sıkıcı
buldum. Uyku konusunda da işim varsa erken, çok
yoksa daha geç uyanıyorum. 

Peki siz bu maddede sürekli uyuyan ve sürekli
televizyon izleyenler kısmında mı yoksa diğer 
tarafta mısınız?

Az sayıda hobiye sahip olmak, mizah anlayışının
eksik olması ve bir konuyu aşırı derecede savunmak
da sizi sıkıcı yapan özellikler arasında yer alıyor.
Bunlar da bende tam tersi çıktı Allah’tan :) Şu ana
kadar sıkıcı olmayan taraftayım. Peki siz?Virginia
Üniversitesi gerçekleştirdiği bir çalışmada bir grup
insanı, onları oyalayacak hiçbir materyalin olmadığı
bir odada 15 dakika bekletti. Kendilerine verilen
küçük elektrik şok cihazını istedikleri zaman kulla-
nabilecekleri söylenen 42 insandan 18’i, birbiriyle
konuşmak yerine kendilerine bu elektrik şokunu
vermeyi tercih etmiş.

Bir başka deneyde insanlara 85 saniyelik sıkıcı
bir film, bir saat boyunca tekrar tekrar izletilmiş.
Katılımcılar, elektrik şokunu kullanarak bu sıkıcı
döngüden kurtulmak istemiş.Kanada Waterloo Üni-
versitesi’nden Profesör James Danckert, bir insanın
çok sıkıldığında fiziksel uyarılmayla kendini canlan-
dırmak isteyeceğini savunuyor. Danckert, günlük ha-
yatın sıkıcı rutininden kurtulmak istediğimiz için
devamlı değişmeye çalıştığımızı ve farklı aktiviteler
arayışında olduğumuzu söylüyor ve bence çok doğru.
Sıkıcı insanlarla karşılaştığımızda veya kendi kendi-
mize sıkıldığımızda onu üzerimizden atmak ve 
modumuzu değiştirmek için farklı aktivitelere yöne-
liyoruz. 

Sıkılma hissinin özellikle potansiyel uyarılma kay-
nakları bulduğumuzda ortaya çıktığını gösteren ça-
lışmalar, bir odada otururken hiçbir şey yapmamak
yerine bir puzzle’ı tamamlamaya çalışmanın bizi iyi
hissettirdiğini savunuyor. 

Peki sizce sıkıcı insanlar kimler? Bence; gülme-
yen, somurtan, espriden anlamayan, çok yavaş konu-
şan, çok yavaş hareket eden, sürekli telefonla
oynayan, hep kendinden bahseden, sizi 1 dakika din-
leyip kendisini 1 saat anlatan ve hiç konuşmayan
olarak sıkıcı insan özelliklerini sıralayabilirim.

“Sıkıcı bir yaşam, ani bir ölüm gibi kolay kabul
edilebilir bir durum da değildir; insan soyunun ağır
ağır çürüyerek yok olması demektir.” -Ahmet Ümit

Sıkıcı mısınız?
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YENER!
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Yuvamız İstanbul'da neler yapılıyor?
Yuvamız İstanbul Çocuk Etkinlik Mer-
kezleri’nde, 3-6 yaş aralığındaki ço-
cuklara psiko-sosyal gelişimlerini
sağlıklı olarak sürdürebilecekleri, eşit
fırsatların yaratıldığı bir ortamda öğ-
retmen, aile ve mahalle ilişkilerini
güçlendirerek yaşayabilmelerini sağ-
layan eğitim hizmeti sunularak sos-
yal, duygusal, bedensel, bilişsel, dil
alanlarında her çocuğun maksimum
gelişmesi hedeflenerek ilkokula hazır
hale gelmeleri sağlanıyor. Yeni eği-
tim dönemi başvuruları 22 Temmuz’a
kadar yuvamiz.ibb.istanbul 
adresinden alınacak.

Esenyurt yaşama
değer katacak

EsEnyurt Belediyesi Kültür İşleri Mü-
dürlüğünün 21 ayrı kültür merkezinde, 21
farklı branşta eğitim verdiği Yaz Okulları

başladı. 8-14 yaş aralığındaki 4 bin 900 çocuğun
Türkçe, matematik, robotik kodlama, müzik, resim,
yaratıcı drama gibi çeşitli bilim ve sanat alanlarda
eğitim alacağı kursların açılı-
şını Belediye Başkanı Prof. Dr.
Ahmet Özer yaptı. Yunus
Balta Kültür Merkezi’ndeki
açılış programında tek tek
derslikleri gezen Başkan Özer,
ilk derslerinde öğrencilerin
yanlarında oldu. Güz dönemi
kursiyerlerinin müzik dinletisi
gerçekleştirdiği programa, Baş-
kan Özer’in yanı sıra Hürriyet
Gazetesi Yazarı Yalçın Bayer
de katıldı. Program sonunda
kursiyerler, Prof. Özer’e Nazım
Hikmet portresi hediye etti.

Kültüre ve sanata çok önem veriyorum

Esenyurt’u kültür, sanat ve eğitim alanında ileriye ta-
şıyacaklarını söyleyen Özer, “Bizim ülkemizdeki aile-
ler çocuklarının eğitimine önem veriyor. Özellikle
kadınlar ‘Saçımı süpürge ederim çocuğumu okutu-
rum. Çocuğumun geleceği için yapamayacağım bir
şey yok’ diyor. O zaman bizim de devlet olarak yap-
mamız gereken sosyal işler var. Maalesef bugün bun-
lar biraz eksik. Biz belediye olarak sosyal devletin
bıraktığı boşlukları doldurmak durumundayız çünkü
bu çocuklar bizim geleceğimiz. Onlara sahip çıkarsak
daha güzel bir Esenyurt’ta daha güzel bir Türkiye'de
yaşarız. Bizim güçlü yanlarımız var ama maalesef ne-
gatif yanlarımız da var. Çocuklarımız eğitimde altmış
kişilik sınıflarda okuyorlar. Biz artık olumsuzluklarla
anılmak istemiyoruz. Biz ressamlar, bilim insanları çı-
karan ve ülkeye büyük değerler katan yazarlar, gaze-
teciler, siyasetçiler yetiştiren bir Esenyurt olmak
istiyoruz. Onun için bugünden çalışmaya başlama-
mız lazım. Bugün çalışmaya başlarsak meyvesini
yirmi yıl sonra ancak alabiliriz. O yüzden geldiğim
günden beri kültüre, sanata çok önem veriyorum. En
önemli mottolarımızdan biri Esenyurt'u ‘kültür ve sa-
natın başkenti’ haline getirmek. Hep beraber bunu
başaracağız” diye konuştu. 
HABER: TAYLAN DAŞDÖĞEN

İBB’nin Yuvamız İstanbul kreşlerinden 2055
çocuk mezun olarak ilkokula geçiş yaptı. İBB

Başkanı Ekrem İmamoğlu, çocuklarla 
birlikte şapka fırlattı. Mezun çocuklara ve 

ailelerine seslenen İmamoğlu, çocuklara yapı-
lan yatırımın en iyi yatırım olduğuna vurgu

yaparak, “Yok öyle kanal manal. Kreş, herkesi
yener her şeyi yener. Kreş, bütün yoklukları,

bütün kötülükleri ortadan kaldırır” dedi
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G eçtiğimiz hafta TÜİK’in sayısız
mucizelerinden biri daha ya-
şandı ve enflasyonun düştüğü

açıklandı. Elbette ki, memur ve emekli
maaşlarına yapılacak zammı netleştirecek
olan enflasyon oranı yüksek çıkmaya-
caktı. Elbette ki AKP, yanlış ekonomi poli-
tikalarının faturasını birilerine kesecekti.
Bu nedenle, TÜİK’in açıkladığı enflasyon
oranı kimseyi şaşırtmadı. Açıklanan en-
flasyona, kendi bakan ve bürokratlarının
bile inandığını düşünmüyorum. Çünkü
gerçekte, 2021 yılında dünyada enflasyo-
nun en yüksek olduğu 9’uncu ülke olan
Türkiye, 2024 yılı Mayıs ayı itibariyle yük-
sek enflasyon sıralamasında dünya 3’ün-
cülüğüne çıktı. Bizden daha kötü
durumda olan iki ülke var, biri Suriye di-
ğeri Arjantin. Her şey bütün açıklığıyla or-
tadayken, çıkacaksın, hiç utanmadan
'enflasyon düştü' diyeceksin, buna da her-
kesin inanmasını bekleyeceksin. Altı ayda
memurun, emeklinin aldığı maaş, enflas-
yon karşısında eridi gitti. Üstelik temmuz
ayına girilmesi ile zam yağmuru daha da
arttı. Hiç mi akıl, hiç mi izan, hiç mi vic-
dan yok sizde? Asgari ücret konusunda
bilgiçlik taslamayı bırakın ve asgari ücreti
en az 25 bin lira yapın. Milyonluk makam
araçlarına bütçe var, çift maaşlara bütçe
var, temsil, tören, ağırlama ve toplantı gi-
derlerine bütçe var ama asgari ücretliye,
emekliye, emekçiye bütçe yok öyle mi? En
düşük emekli maaşı, asgari ücret seviye-
sine çıkarılmalıdır. Mutlaka emeklilere
refah payı verilmelidir.

Asgari ücretli yaşamıyor ki!

Bir emekli ile röportaj yapmışlar, ev sahibi
evden çıkarmış, 10 bin lira alıyor. '15 bin
liradan aşağı ev bulmam imkansız, ben ne
yapayım, sokakta mı yatayım?' diyor.
Daha bu işin mutfak alışverişi, elektrik, su
faturası var, doğalgazı var, ısınması var.
Yıllarca bu ülkeye hizmet edip, katma
değer üretmiş bir vatandaşımızın barına-
cak yer bulamamasından bahsediyoruz.
Ve bu ülkede bu durumda olan milyon-
larca vatandaşımız var. Şimdi bunun so-
rumlusu kim? Muhalefet mi? Dış güçler
mi? Yoksa üç harfliler mi? Peki ya asgari
ücretliler? Altı ayda asgari ücret de eridi
gitti. Ocak ayından bu yana, asgari ücret-
linin sofrasından 21 kilo peynir, 94 litre
süt, 145 kilo şeker eksildi. Daha açık bir
şekilde ifade etmek gerekirse; 17 bin 2 li-
ralık asgari ücret ilk açıklandığındaki alım
gücüne kıyasla, bugün 21 kilo peynir, 94
litre süt, 145 kilo şekeri eksik alabiliyor.
İğneden ipliğe her şey zamlanacak ama
asgari ücret bir kuruş bile artmayacak
öyle mi? Bu da 'asgari ücret düşük değil'
diye açıklanacak? Siz kimi kandırıyorsu-
nuz?

Bu şatafat hiç bir yerde yok!

Türkiye, Avrupa’da asgari ücretin en
düşük olduğu ülkeler arasında. Türki-
ye’de çalışan nüfusun yaklaşık yüzde 50’si
asgari ücret ve civarında ücretlerle yaşam
savaşı veriyor. 22 yıllık AKP iktidarında,
asgari ücret olağan ücret halinde gelmiş
durumda. Buradan Sayın Erdoğan’a ve
Mehmet Şimşek’e sesleniyorum. Asgari
ücret konusunda bilgiçlik taslamayı bıra-
kın ve asgari ücreti en az 25 bin lira yapın.
Milyonluk makam araçlarına bütçe var,
çift maaşlara bütçe var, temsil, tören,
ağırlama ve toplantı giderlerine bütçe var
ama asgari ücretliye, emekliye, emekçiye
bütçe yok öyle mi? Bir kere daha söylüyo-
ruz; asgari ücret derhal en az 25 bin liraya
yükseltilmelidir. En düşük emekli maaşı,
asgari ücret seviyesine çıkarılmalıdır.
Mutlaka ama mutlaka emeklilere refah
payı verilmelidir. Halkı inim inim inlete-
rek, itibardan tasarruf etmeyen AKP, ülke
kaynaklarını har vurup harman savur-
maya devam ediyor. Mehmet Şimşek’in
adı sadece ekonomideki mucizeleri ile
değil, kendi bakanlığına yapılacak müşte-
milat ve tuvalet tadilatı için ayrılan 24
milyon liralık kaynak ile de anılıyor. Üste-
lik bu habere verilen cevapta, bunların 'ta-
sarruf genelgesi' dışında olduğu
söyleniyor. Emekliler, işçi, memur, dar ge-
lirli tasarruf genelgesinin içinde. Mehmet
Şimşek’in tuvaleti, müştemilatı tasarruf
genelgesinin dışında öyle mi? Asgari üc-

retli tasarruf genelgesinin içinde, Erdo-
ğan’ın Berlin caddelerindeki yüzlerce met-
relik araç konvoyu tasarruf genelgesinin
dışında öyle mi? Bu kadar israf, bu kadar
şatafat, AKP’nin 22 yıldır, kendini zengin-
leştiren, halkı yoksullaştıran yönetim an-
layışını ortaya koyuyor.

Eğitim yerle bir edildi

Bir derdimiz var ki, bütün dertlerin teme-
lini oluşturuyor. İşte o derdimiz; eğitim
sistemimizin kelimenin tam anlamıyla
yerle bir edilmesidir. Türkiye’deki eğitim
sistemi yara aldıkça önü alınamaz sorun-
lar her geçen gün daha da büyüyor. AKP
iktidarı verdiği yanlış kararların sorgulan-
madığı bir ülkeye, ancak ve ancak eğitim
seviyesini düşürerek ulaşabileceğini bunu
da eğitim sistemini tahrip ederek yapabi-
leceğini çok iyi biliyor. CHP Öğretmenlik
Meslek Yasası’nın Meclis’ten geçmesi ha-
linde onu da yargıya taşıyacak. Sarayda
hazırlanan 42 maddeyle öğretmenlik
meslek onurunu ayaklar altına alan bu
yasanın çıkmaması içinde mücadeleye
devam edecek. Eğitim Fakültesi mezunla-
rının, öğretmen unvanını gasp eden, ye-
rine öğretmen adayı unvanını veren bu
yasa düzenlemesiyle AKP, bir de Eğitim
Fakültesi mezunlarına, iki yıl eğitim vere-
cekmiş. Fakülteyi bitirmiş, mezun olmuş,
dolayısıyla da, öğretmenlik unvanı almış
eğitimcilerimize eğitim vermek kimsenin
haddi değil. Eğitim Fakültelerinin verdiği
eğitime mi güvenmiyorsunuz, yoksa
hukuk mu bilmiyorsunuz? Anlaşılıyor ki
ikisi birden. Bu düpedüz kazanılmış hak-
kın ihlalidir. 

AKP zihniyetini aşılamak

Buradaki amaç öğretmenlere AKP zihni-
yetini aşılamaktır. Eğitim alan öğretmen-
ler, kurulacak komisyonun
değerlendirmesine tabii tutulacak ve ko-
misyon uygun bulursa göreve başlayabi-
lecek. Bu madde, 'istediğimiz kıvama
gelmeyen öğretmene kadro yok' maddesi-
dir. Bu madde, 22 yıldır gizliden yaptıkları
kadrolaşmanın kanunlaştırılmaya çalışıl-
masıdır. AKP’nin tartışılmasın düşünce-
siyle son gün Meclis’e getirdiği bu yasa,
TBMM’de değil; siyasi partilerden, eğitim
sendikalarından, konunun uzmanların-
dan görüş alınmadan, katılımcı bir süreç
işletilmeden, Saray’da hazırlanmıştır. Pırıl
pırıl zihinlere tarikatın gölgesini düşür-
meye ant içen Yusuf Tekin’in bir diğer he-
defi de öğretmenlik meslek onurunu
çiğnemektir. Eğitimciyi eğitime tabii tuta-

caklar. Eğitimciye yetersizmiş gibi mua-
mele eden anlayışla kuracakları Öğret-
menlik Akademisi’ni yasalaştıracaklar.
Akıllarınca öğretmenleri kendi süzgeçle-
rinden geçirip, Atatürkçü, Cumhuriyetçi,
laik ve çağdaş eğitimden yana olanları
eleyecekler. Türkiye ne bakanlar gördü,
ama öğretmene düşman böyle bir Milli
Eğitim bakanı görmedi. Türkiye ne ba-
kanlar gördü, ama bunun gibi öğrenci
düşmanı bir milli eğitim bakanı görmedi.
22 yıllık AKP iktidarının en büyük hatala-
rından biridir bu adam. Sana, geçen haf-
taki temennimizi yineliyoruz Yusuf Tekin;
affını istemek için sıraya giren bakanlar
furyasına tez zamanda senin de katılman
ve Tayyip Erdoğan tarafından affedilme
şerefine nail olman dileğiyle.

AKP 9. yargı paketini 
TBMM'ne sundu

Bu ülkede her dönemde yargı bağımsız-
lığı ve tarafsızlığı ile ilgili çeşitli sorunlar
yaşanmıştır. Ancak emin olun hiçbir ikti-
dar, hukuku bu kadar tahrip edip, huku-
kun üstünlüğü ilkesini bu kadar ayaklar
altına almamıştı. Sadece adında reform
olan 8 yargı paketini meclise getiren AKP,
şimdi 9’uncu yargı paketini meclise
sundu. AKP’nin reformdan anladığı,
Anayasa Mahkemesi kararlarını tanıma-
mak, yüksek mahkemenin iptal ettiği yasa
maddelerini tekrar tekrar meclise getir-
mek. 9. Yargı Paketinde de yine bunu ya-
pıyorlar. Kadının soyadına ilişkin
Anayasa Mahkemesi’nin eşitlik ilkesi ihlal
edildiği gerekçesi ile iptal ettiği düzenle-
meyi aynı şekilde meclise sunmak bunun
en çarpıcı örneklerinden biri. Bu düzenle-
meyi iptal edildiği hali ile meclise getir-
mek, kadın erkek eşitsizliğini daha da
derinleştirmek, Anayasayı tanımamak,
yüksek yargıya meydan okumak demek.
Yargıdaki krizi her uygulamasıyla daha da
içinden çıkılmaz hale getiren AKP'nin
Çağdışı anlayışıyla, kadın-erkek hep bir-
likte mücadele edecek, eşitlik, hukuk ve
adalet için itirazlarımızı hep birlikte ifade
edeceğiz.

Esad ile nereden nereye!

Gelişmiş ülkeler teknoloji savaşları verir-
ken, bilim alanında çığır açan buluşlarla
büyük bir rekabet ortamı yaratırken, Tür-
kiye’de açlık savaşları yaşanıyor. AKP hü-
kümetleri ülkemizi o kadar geriye götürdü
ki, 2024 yılında ekmeğin, elektriğin, asgari
ücretin, emeklinin durumunu konuşmadı-
ğımız tek bir günümüz dahi geçmiyor.
Büyük bir ekonomik buhran içinde olan
ülkemizde, biz kendimize yetemezken bir
de Avrupa’nın mülteci deposu görevini
görüyor, büyük bir istila ile karşı karşıya
kalıyoruz. Geçen hafta şanlı Türk Bayra-
ğımıza yapılan saygısızlıkları, saldırıları
unutmadık. Sonrasında atılan adımlar ise
etkisiz, cılız, adeta halkı kandırmaya yö-
nelik adımlardan öte geçemedi. Hepinizin
bildiği gibi Türkiye, Suriye’nin kuzeybatı-
sına açılan sınır kapılarını kapattı. Erdo-
ğan, 'Suriye ile yeniden ilişki kurulmaması
için hiçbir sebep yok' dedi. 'Katil, kasap,
diktatör' dediği Esad ile ailece görüştüğü
günlere dönmek istiyormuş. En şaşkınlık
verici kısmı ise, 'Suriye'nin iç işlerine karış-
mak gibi bir derdimiz asla yok' demesi.
Sayın Erdoğan; bugüne kadar izlediğin
dış politika ortada. Suriye’nin iç işlerine
öyle karıştın ki, Suriye’nin her iç meselesi
Türkiye’nin dış meselesi haline geldi. Su-
riye’nin iç meselelerine karışmayı bırak,
taraf oldun. Bu işin önü alınamaz hale

gelmesinin başkahramanı, mimarı sensin.
Ülkede kaç tane kayıtlı göçmen, kaç tane
kaçak göçmen var o bile belli değil. TÜİK
rakamlarına müdahale ederek enflasyonu
düşük göstermeye çalışan AKP iktidarı,
düzensiz göçmen rakamlarına da müda-
hale ederek asıl korkunç tabloyu halktan
saklıyor. AKP hükümetlerinin açıkları, ra-
kamlara müdahale yöntemiyle kapanma-
yacak noktada. 

Sokak hayvanlarını sizden 
koruyacağız

Bir başka dram olan  hayvan haklarına
yapılan darbeye ve peşinde katlima gidcek
yolu açan yasaayla ilgili tepkiler büyüyor.
AKP tarafından Meclis'e sunulan sokak
hayvanlarının katliamının önünü açan
kanun teklifine tepkiler sürüyor. Sokağa
çıkan hayvanseverler, “Adınızı tarihe katli-
amla anılarak kanla yazmakta ısrar etme-
yin" dedi. Teklife pek çok toplumsal
kesimden tepki yağdı, Ankara'da ve İstan-
bul'da eylem yapan hayvanseverler teklifte
bahsedilenin ötenazi değil cinayet oldu-
ğunu belirtti.

Adınızı yazmakta ısrar etmeyin

Oldukça tepki toplayan düzenleme, ka-
muoyuyla paylaşıldığı ilk günden beri
protesto ediliyor. Teklifin önceki Meclis
Başkanlığı’na sunulmasıyla birlikte hay-
vanseverler, yurdun pek çok yerinde hay-
van haklarını savunmak için meydanlara
döküldü. Ankara Meclis Parkı’nda
“Yaşam Nöbeti” başlatıldı. İstanbul’da
gerçekleştirilen eylemde ve Ankara’da tu-
tulan nöbette basın açıklaması okundu.
Ankara’daki basın açıklamasına veteriner
hekimler de katıldı. Yapılan açıklamada
şu ifadeler yer aldı: “2004 yılında kendi çı-
kardığı kanundaki “kısırlaştır-aşıla-yerine
bırak” modelini uygulasa 20 yılda sokak-
taki hayvan popülasyonunu pekâlâ kont-
rol altına alabilecekken bunu yapmayan
AKP, şimdi artan hayvan popülasyonun-
dan dem vuruyor ve belediyelere uygula-
tamadığı kısırlaştırma seferberliğinin
faturasını, hayvanlara kesmeye çalışıyor.
Hayvanların ve insanların güvenliğini
sağlayacak olanın;  ticaretin yasaklan-
ması, hayvanlara şiddete hapis cezası gibi
ciddi önlemlerin alınması, ‘kısırlaştırma,
aşılama ve yerinde yaşatma’ modelinin
uygulanması olduğunu gizleyemezsiniz.
Nefretle döşediğiniz taşlarla, adınızı ta-
rihe katliamla anılarak kanla yazmakta
ısrar etmeyin!”

Kitle örgütleri katlima karşı

Türk Veteriner Hekimler Birliği de tartış-
malı kanun teklifine ilişkin yaptığı açıkla-
mada “Bu haliyle bu taslağın yanında
olmayacağımızı, yaşatmanın temel alın-
dığı çözümlerin hala mümkün oldu-
ğunu, bu konuda inisiyatif almaya hazır
olduğumuzu kamuoyuna saygıyla duyu-
ruruz” ifadelerini kullanırken Türkiye
Barolar Birliği de teklifi kabul etmedikle-
rini belirtti.Barolar Birliği Hayvan Hak-
ları Komisyonu tarafından yapılan
açıklamada  “Her şeyden önce, teklifin
bu şekilde yasalaşması halinde ülkemiz
tarihinde görülmemiş bir evcil hayvan
katliamı yaşanacağını; sivil toplum ör-
gütleri dışlanarak Meclis’te araştırma
komisyonu dahi kurulmadan tepeden
inme bir şekilde hazırlanan, akla, man-
tığa ve vicdana sığmayan bu teklifi asla
kabul etmediğimizi, tarihsel sorumlulu-
ğumuz gereği ifade etmek zorundayız”
ifadeleri yer aldı.
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Beyoğlu Şişhane Meydanı’nda toplanan hayvan
hakları savunucuları, AKP tarafından TBMM Baş-
kanlığı’na sunulan sokak hayvanlarıyla ilgili yasa
teklifini protesto etti. Hayvan hakları savunucuları,
"Bu kanlı yasa teklifini reddediyoruz. Ölüm kamp-
ları inşa ettireceğinize yurt çapında kısırlaştırma se-
ferberliği ilan edin" açıklaması yaptı.Yaşam İçin
Yaşa ve Hayvan Yaşam Özgürlük inisiyatiflerinin
çağrısıyla Beyoğlu Şişhane Meydanı’nda toplanan
hayvan hakları savunucuları, kamuoyunda ‘katliam
yasası’ olarak bilinen sokak hayvanlarının uyutul-
masını öngören yasa teklifini protesto etti. Protesto
sırasında "Katliam tasarısına hayır", "Barınaklarda
ölüyoruz", "Sokak canlarına dokunma" yazılı döviz-
ler açan hayvanseverler, “Katliam yasa tasarısını
geri çek”. "Hayvana, insana, yeryüzüne özgürlük",
"Hayvana şiddete hapis cezası", "Bilimsel tek
çözüm kısırlaştırma",  "Köpekler dışarı katiller içeri"
sloganları atıldı. Yapılan açıklamada şıu görüşlere
yer verildi; "12 Temmuz cuma günü 72 AKP'li mil-
letvekilinin imzasıyla meclisin Tarım Orman ve
Köyişleri Komisyonu'na sunulan yasa teklifi so-
kakta yaşayan hayvanlara hayatı çok görüyor. Bir
buçuk sene önce 6 Şubat depremlerinde enkaz al-
tında insan kurtaran köpek Proteo'yu yerlere gök-
lere sığdıramayanlar şimdi gelmiş sokaklarda tek
bir hayvan bırakmayana kadar katliam yapacağız
diyorlar. Oysa türlü yalanlarla hedef haline getirdi-
ğiniz bu hayvanlarla Proteo arasında hiçbir fark
yok. AKP'nin yalanlarına kanmıyor, bu kanlı yasa
teklifini reddediyoruz. Tıpkı şiddete, tacize uğrayan
kadınlara, o saatte orada ne işi varmış dendiği gibi,
sokaklarda hergün şiddete uğrayan mağdur olan
hayvanlar düşmanlaştırılıyor. Ölüm kampları inşa
ettireceğinize yurt çapında kısırlaştırma seferberliği
ilan edin, popilasyonu düşürün."

Kanlı teklifi
reddediyoruz

apaydinoktay@gmail.com

Oktay APAYDIN
damgaweb@gmail.com

Enflasyonda
dunya markası
olduk!
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Demokrasi ve Milli Birlik 
uğruna can veren 
15 TEMMUZ

şehitlerimizi şükranla, 
rahmetle anıyoruz

Demokrasi ve Milli Birlik uğruna can veren 
15 TEMMUZ

şehitlerimizi şükranla, rahmetle anıyoruz

HİSar
Toplu

Tüketim

Demokrasi ve Milli Birlik 
uğruna can veren 
15 TEMMUZ

şehitlerimizi şükranla, 
rahmetle anıyoruz

Esenyurt Belediye Meclisi 
AK Parti Grup Başkanvekili

Demokrasi ve Milli Birlik 
uğruna can veren 
15 TEMMUZ

şehitlerimizi şükranla, 
rahmetle anıyoruz

Halil İbrahim
TürKGEnÇ

15 TEMMUZ

İYİ PARTİ GİK ÜYESİ

Özdemir
poLaT

Özdemir Polat
İYİ Parti 

GİK üyesi

Erol Karapınar

Demokrasi ve Milli Birlik 
uğruna can veren 
15 TEMMUZ şehitlerimizi
şükranla, 
rahmetle
anıyoruz

Demokrasi ve Milli Birlik 
uğruna can veren 

şehitlerimizi şükranla,
rahmetle anıyoruz

Samyeli Engelsiz Yaşam ve Eğitim
Derneği Yönetim Kurulu Başkanı

bahattin DEMİr

Demokrasi ve Milli Birlik 
uğruna can veren 

15 TEMMUZ
şehitlerimizi şükranla, 

rahmetle 
anıyoruz

Murat ÇELİK
AK Parti Büyükçekmece İlçe Başkanı

Harun ÖZEr
AK Parti Esenyurt İlçe Başkanı

Gazanfer KaraKaş

Demokrasi ve Milli Birlik 
uğruna can veren 

15 TEMMUZ şehitlerimizi
şükranla, rahmetle 

anıyoruz

Togay Çoban

Demokrasi ve Milli Birlik 
uğruna can veren 
15 TEMMUZ

şehitlerimizi şükranla, 
rahmetle anıyoruz



İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, MEF Üniversitesi 2023-24 Akademik Yılı Mezuniyet 
Töreni’ne katıldı. Yeni mezun gençleri bu önemli günde yalnız bırakmayan İmamoğ-
lu, “Yolunuzun ışığı akıl olsun, bilim olsun. Bu yoldan asla vazgeçmeyin” dedi

İstanbul Büyükşehir Belediye (İBB) 
Başkanı Ekrem İmamoğlu, MEF Üniver-
sitesi 2023-24 Akademik Yılı Mezuniyet 

Töreni’ne, Sarıyer Belediye Başkanı Mustafa 
Oktay Aksu ile birlikte katıldı. Sarıyer Volk-
swagen Arena’da gerçekleştirilen mezuniyet 
töreninde sırasıyla; MEF Üniversitesi Rek-
törü Prof. Dr. Muhammed Şahin, Öğrenci 
Konsey Başkanı Doğukan Yılmaz, Hukuk 
Fakültesi Öğretim Üyesi ve tarihçi Prof. Dr. 
İlber Ortaylı, üniversite birincisi Sudenur 
Bilgin ve İmamoğlu birer konuşma yaptı. 

Akıldan şaşmayın 
Gençlere seslenen İmamoğlu, bilimin ışı-
ğından ayrılmamaları gerektiğini vurgula-
yarak, “İnsanların deneyimleri ve özellikle 
insanların kendi hayatında biriktirdiği, hele 
hele ilim insanı, bilim insanı olduğu zaman 
size sunduğu katkılar olağanüstü yeter ki 
kulaklarımızla, zihnimizle, beynimizle, 
kalbimizle onları dinleyelim ve onların tut-
tuğu ışığı kendimize bir yol haritasının izi 
olarak hissedelim. Hayatım boyunca bilgiye 
dair bakışım böyle oldu. Bilginin sahibinin 
elbette emin olmam gereken bir kaynak 
olmasına da dikkat ettim. Ama bilgi ve 
bilginin sahibi sağlam olduğunda ve ondan 
faydalanıyorsanız hangi işi yaparsanız yapın 
gerçekten yolunuz çok açıktır. O bakım-
dan bütün genç arkadaşlar yolunuzun ışığı 
akıl olsun, bilim olsun demek isterim. Bu 
yoldan asla vazgeçmeyin” dedi. 

Umutsuzluğa kapılmayın 
Çağın getirdiği zorluklarla gençlerin 
mücadele ettiğini söyleyen İmamoğlu, 
“Özellikle son dört yıla bakınca zorluk 
dönemi, gerçekten acı bir dönem. Hem 
pandeminin dünya ekseninde yaşadığımız 
salgın hastalığın etkisi ki yüz yılda bir bu 
tür hastalıklar yoğun bir biçimde kitlesel 
etkisi yüksek oluyor... Böylesi bir döneme 
denk gelmemiz, savaşlar ne yazık ki çok 

yakın coğrafyamızda… Ülkemiz ve bütün 
dünya aslında büyük bir ayrımcılıktan ve 
insanların kutuplaştığı bir ortamdan çok 
yüksek seviyede etkilendikleri bir ortam. 
Bunun etkisiyle büyük bir göç ve aynı 
zamanda bir mülteci, sığınmacı sıfatıyla 
dünyanın birçok yerine savrulan insan-
lar ve bunun büyük etkisinin var olduğu 
ülkemiz ve tabii büyük deprem... Her birisi 
acı ve hayatımıza çok sıkıntı veren, insan-
larımızı umutsuzlaştıran, insanlarımızı çok 
derin düşünceye sevk eden olaylar... Ben 
hep kendi yaşamımda böylesi sıkıntıları 
yaşadığımda bu bazen inanın böyle ortao-
kul, lise çağında olmuştur. Çok erken belki 
sorumluluk duygusu hisseden bir çocukluk 
yaşadım. Daha sonra üniversite yaşamım, 
iş yaşamım ve her anımda aynı zamanda şu 
anda görevini yaptığım koca İstanbul’un, 
dünyanın en güzel şehrinin sorumluluk 
esnasında en zor anlarda, başka zorlukları 
yaşayan insanların hayatlarından kesitleri 
okurum. Onların deneyimlerinden faydala-
nırım ve tarihe baktığımda aslında bu zor-
luklar hep var olmuştur ve var olacaktır. O 
bakımdan sakın kendinizi bir şanssız kitle 
ya da şanssız bir nesil olarak görüp umut-
suzluğa kapılmayın” ifadelerini kullandı. 

Önünüzü aydınlığa çevirin 
Ülkemizin kurtuluş mücadelesinden örnek 
veren İmamoğlu, şöyle konuştu: “En 
yakını geçtiğimiz yüzyıla baktığımızda bu 
ülkenin kurtuluş mücadelesi bile başlı başı-
na dünya çapında çok büyük bir mücadele. 
Milyonlarca insanını kaybeden ve özellikle 
birçok hanede artık yaşamın söndüğü bir 
ortamda bu güzel toprakları çok güzel bir 
sistemle geleceğe hazırlanması noktasın-
da yine geleceği gençlere emanet eden, 
onların genç fikirlerine ve hür fikirlerine 
emanet eden bir sürecin var olmasını 
başaran o nesil ki onun lideri ve o nesil ki 
hepinizin aslında geçmişi, dedesi, ninesi, 

atası var onun içerisinde. Onlara baktı-
ğınızda muazzam zorlukların içerisinde 
müthiş bir başarıyla bir devlet ve bir ulus 
inşa etmişlerdir. Bu bakımdan bu zorluk-
lara bakın ve önünüzü o şekilde aydınlığa 
çevirin. Aynen Mustafa Kemal Atatürk’ün 
önümüzü aydınlığa dönüştürdüğü gibi. 
Elbette cumhuriyetimizin yüzüncü yılın ilk 
yılında konuşuyoruz. Yani aslında geçti-
ğimiz yıl Cumhuriyetimizin kuruluşunun 
yüzüncü yılını kutladık. Ama o günden 
itibaren biz ikinci yüz yılın ilk günlerinde, 
aylarında bugünleri yaşayan insanlarız. 
Yani ben Büyükşehir Belediye Başkanı 
olarak bu dönemi yaşıyorum. Sizler yeni 
mezun olmuş, hayata adım atan gençler 
olarak sürece bakıyorsunuz. Dolayısıy-
la hemen kendime bir sorumluluk hattı 
çiziyorum bugünden itibaren. Diyorum ki 
önümüzdeki yüzyıla baktığımızda bu güzel 
topraklar, bu cennet vatan, bu güzel şehir, 
bu cennet vatanın insanları, yurttaşları 
hatta insanlık hatta doğa hatta yaşayan 
her canlı bizden ne bekliyor ve ne istiyor? 
O bakımdan kendimi sorumluluk hattının 
içerisine koyan bir yönetici olarak önüme 
bakıyorum ve umutla bakıyorum.” 
� HABER�MERKEZİ

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.

15 TEMMUZ 2024 PAZARTESİ8

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.

2 16 TEMMUZ 2021 CUMA YAŞAMwww.gazetedamga.com.tr

Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.
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Daima katkı sunacağız
GENÇLERDEN geleceğe umutla bakmalarını isteyen 
İmamoğlu, “Bizler de sizlerin bu yolculuğuna katkı sun-
maya devam edeceğiz. Genç nesilleri yetiştiren kıymetli 
MEF üniversitemizin bütün kurum, kuruluş görevlilerine, 

rektörümüzden, emekçilerine 
varıncaya kadar hepinize 

teşekkür ediyorum. Aynı 
zamanda siz sevgili veli-
lerimize, emeklerinizle 
gurur duyabilirsiniz. Ben 

de bu memleket adına 
siz kıymetli ailelere 

teşekkür ediyorum. 
Siz sevgili gençler, 
hepinizin yolu açık 
olsun. Önünüz 
başarılarla dolu 
olsun. Tam yol 
ileri diyerek önü-
nüze bakın. Her 

şey çok güzel 
olacak” dedi.

BEYLİKDÜZÜ�Yaşam 
Vadisi 1.Etap’ta ücretsiz 
olarak düzenlenen ‘Yoga 

Etkinliği’ spor yapmak isteyen-
ler tarafından yoğun ilgi gördü. 
Beylikdüzü Belediyesi Gençlik ve 
Spor Hizmetleri Müdürlüğü tara-
fından Yaşam Vadisi manzarası 
eşliğinde düzenlenen yoga seansı, 
katılımcılara hem fiziksel hem 
de zihinsel bir yenilenme sağladı. 
Buket Görgü’nün eğitmenliğin-
de doğayla iç içe yapılan yoga 
egzersizlerini ziyaretçiler de ilgiyle 
izledi. Eğitmen eşliğinde çeşitli 
yoga pozisyonları ve nefes teknik-
leri uygulandı. Yin yoga, kahkaha 

yogası ve enerji çalışmalarının 
yapıldığı yoga etkinliği sonrasın-
da ise vatandaşların; vücut kitle 
indeksi, vücut ölçümleri ve duruş 
analizleri ücretsiz olarak yapıldı. 
Ölçümlerin ardından spor eğit-
menleri, kişilerin daha sağlıklı bir 
yaşam sürmeleri adına dikkat et-
meleri gereken noktaları paylaştı. 

Yoga için önemli bir yer
Üç yıldır Yaşam Vadisi’nde dü-
zenli olarak yoga etkinliklerinin 
yapıldığını belirten Yoga Uzmanı 
Buket Görgün,  “İstanbul içinde 
yoga yapılabilecek en güzel yerler-
den biri Yaşam Vadisi diyebiliriz. 

Katılım harika ve Beylikdüzü halkı 
yogayı çok seviyor. Bugün hep bir-
likte bir araya geldik. Sabah erken 
saatlerde güne başlamak için hari-
ka bir deneyim oldu. Burada yoga 
yapan arkadaşlar güne harika bir 
şekilde başlıyorlar. Yoga sadece 
bedensel bütünlük için değil aynı 
zamanda ruhsal ve zihinsel bir 
bütünlük için yapılan bir metot. 
Önemli olan burada yaptıklarımı-
zın hayata huzur veriyor olma-
sıdır. Hayattan keyif almak çok 
önemli ve bugün burada emeği 
geçen ve katılım sağlayan herkese 
çok teşekkür ediyorum” şeklinde 
konuştu. BARIŞ�KIŞ

HEM SAĞLIK HEM SPOR
Beylikdüzü’nde sağlıklı yaşamın ve sporun önemine dikkat çekmek için gerçekleştirilen ‘Yoga Etkinliği’ vatan-
daşlar tarafından büyük ilgi gördü. Beylikdüzü Yaşam Vadisi 1. Etap’ta düzenlenen etkinliğe gelen yoga se-
verler, doğayla iç içe yapılan yoga etkinliğinde hem spor yapmanın hem de bir arada olmanın keyfini çıkardı

GAZİOSMANPAŞA’DA yaz tatilini 
değerlendiren öğrenciler, pizzadan 
kurabiyeye, pastadan böreğe çeşitli 

yiyeceklerin yapılışını öğrenmek için Gazi-
osmanpaşa Belediyesi Dönüşüm Mutfağın-
da buluştu. Mutfakta önce eğitmenlerden 
yiyeceklerin yapımına ilişkin bilgiler alan 
minikler, daha sonra önlüklerini giydi ve 
nefis lezzetler hazırlamak üzere kolları sıvadı. 

Merdanelerle hamur açan çocuklar, kendi piz-
zalarını pişirdi, yaptıkları pastaları ve kekleri 
süsledi. Gaziosmanpaşa Belediye Başkan 
Yardımcıları Altan Aygün ve Bülent Kıdık da 
Dönüşüm Mutfağı’nda minik öğrencilerle bir 
araya gelerek, hünerli çocukları tebrik etti. 
Dönüşüm Mutfağı’ndaki etkinlik, anne-çocuk, 
anne-baba-çocuk ve tek çocuk olmak üzere 
farklı gruplar halinde düzenleniyor. 

Minik eller büyük lezzetler

Gençlere tercih desteği

İSTAN-
BUL’DA�
22 

meydanda 
kurulacak 
merkezlerdeki 
PDR uzmanları 
ve eğitmenler, 
17 Temmuz’dan 
itibaren 10.00 
ve 19.00 saatleri 
arasında gençle-
rin en doğru tercihi yapma-
ları için destek olacak. 
Meydanlara gelemeyenler 
için Alo 153 hattı da tercih 
yapmak isteyen gençlerin 
yanında olacak.
8 – 9 Haziran’da yapılan 
Yükseköğretim Kurumları 
Sınavı (YKS) sonuçlarının 
17 Temmuz’da erişime 
açılmasıyla birlikte genç-
lerde üniversite tercihi 
heyecanı başlayacak. İBB, 
geleceklerini inşa ede-
cekleri mesleklere yönel-
melerini sağlayacak olan 
üniversiteleri ve bölümleri 
tercih etmeleri noktasında 
bu yıl da gençlere ücretsiz 
danışmanlık ve rehberlik 
hizmeti verecek. 

Tercih merkezleri açık
YKS’ye giren gençlerin 
puanlarına, sıralamaları-
na, yeteneklerine ve ilgi 
alanlarına göre kendileri-
ne en uygun üniversiteyi 
seçebilmeleri amacıyla 
İstanbul’un 22 meydanında 
İBB Tercih Danışma ve 
Rehberlik Merkezi yer 
alacak. Her sınav sonrasın-
da yaklaşık 70 bin gence 
rehberlik eden İBB’nin 
Tercih Danışma ve Reh-
berlik Merkezleri bu yıl 
17 Temmuz’dan itibaren 
10.00 ve 19.00 saatleri 
arasında öğrencilerin en 
doğru tercihi yapmalarına 
katkı sağlayacak. 
HABER MERKEZİ

İstanbul Büyükşehir Belediyesi’nin Tercih Danışma 
ve Rehberlik Merkezleri, YKS’ye giren gençlere bu 
yıl da ücretsiz danışmanlık hizmeti verecek
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Özlem AKARKEN
SAĞLIKÇININ GÖZÜNDEN

Z aman su gibi akıp gidiyor derdi büyükleri-
miz .O günlerden bugüne zaman daha
hızlı gidiyor ama su gibi akıp gitmiyor 

sorunlar dağ gibi büyüyor.
Çalışan emekli memur geçinemiyor. Kiralar

aldı başını gidiyor Manav şarküteri kasap ürünle-
rinde  hemen hemen her gün etiket değişiyor
Sudan ucuz diyecek hiçbir şey kalmadı. Çiftçi
mağdur esnaf mağdur ,eğitime bilime her geçen
gün saygı azalıyor Liyakat olmayan düzenlemeler
yapılıyor.İşte bu nokta da SAHADER Yönetim
Kurulu Başkanı Abdurrahman Aktürk  Memur ve
Emeklisine Seyyanen Zam Aldatmacası  başlı-
ğıyla çok güzel  anlatmış. Kelimesine virgülüne
dokunmadan aynen aktarıyorum.

"Memurların emekliliğe yansıyan en büyük
temel maaş kalemi olan taban aylık, 2020 yı-
lına kadar genellikle asgari ücrete yakın olarak
belirlenirdi. Ancak sonrasında asgari ücrete ya-
pılan zamlar sonrası taban aylıkla arasındaki
fark artmaya başladı 2020 yılında 38 TL fark
varken Ocak 2024’te bu fark tam 5093 liraya
yükselmiştir. Temmuz ayında asgari ücretin zam
almaması sonucunda aradaki fark 2794 liraya
düşmüş durumdadır.

Şu anda memurun emekliliğe yansıyan kalem-
leri düşünüldüğünde asgari ücretli birinin ilerde
alacağı emekli maaşından daha düşük maaşa
bağlanacaktır. Çünkü memurun emekliliğe yansı-
yan en büyük kalemi olan taban aylık 14208 lira,
asgari ücret 17002 liradır. Dolaysıyla memuru
emeklilikte güzel günlerin beklemediği aşikardır.
Benim kazancım iyi diye düşünenler büyük bir al-
datmacanın içindedir. Nitekim ister öğretmen
ister hemşire ister hekim veya mühendis olun 657
devlet memuru statüsünde çalışan herkesin taban
aylığı aynıdır. Taban aylık memurun emekliliğine
yansıyan en büyük parçadır.

2024’ün ocak ayında memurlara verilen ek
ödeme (Seyyanen zam) güncel olarak 14492 lira-
dır. Ancak verilen bu ilave ek ödeme memurun
emekliliğine yansımamaktadır. Hükümet tarafın-
dan ilk duyurulduğu zaman hem memura hem de
emeklisine otomatik olarak yansıyacak sözü ver-
diği bu ek ödeme aktif çalışan memura verilmiş
ancak emekliliğine yansımayan bir değerdir.
Memur emeklisi için ise 5434 sayılı kanuna torba
yasayla ilave edilen 86.ek madde sebebiyle sözü
verilen seyyanen zam emekliler için devre dışı bı-
rakılmıştır. Böylece memur ve memur emeklisi ilk
defa ayrıştırılmış oldu. Emekli memurların ülke-
nin gündeminden düşmeyen hak aramasının temel
nedeni seyyanen zam alamamış olmalarıdır.

Kurulduğumuz günden beri SAHADER
(Sağlık Çalışanları Hak ve Mücadele Derneği)
olarak sağlık meslek çalışanları için yoksulluk
sınırı üzerinde emekliliğe yansıyan temel maaş
talep ediyoruz. Yaptığımız araştırma sonucunda
memurun şu an cebine giren toplam ödemenin
nerdeyse yarısı emekliliğine yansımamaktadır.
Durumdan en çok etkilenen sağlık meslek
emeklileridir. Aktif çalışırken bile kazanç ka-
lemlerinin çoğunluğu emekiliğe yansımayan
emeklilerimiz bugün geçim sıkıntısı çekmekte-
dir. Bugünün çalışanları yarının emekli adayları
olarak, kalem kâğıt marifetiyle yapılan bu al-
datmacanın bitirilmesini talep ediyoruz." diyor.

Doğruyu söyleyenler olarak kurulduğumuz
günden beri SAHİM -SEN olarak bizlerde seyya-
nen zam değil katsayı düzenlemeleriyle emekliliğe
yansıyan tek kalem maaş diyoruz .Toplu sözleşme
masasına oturanlar bunları bildiği halde seyyanen
zammı destekleyerek bugüne gelmemizi sağla-
mışlardır şimdi de emekliye "herşeyin farkındayız
gerekeni yapacağız " diyorlar. 

Söyleyecek çok söz var  ama şimdilik kalın
sağlıcakla diyoruz

Memur ve 
emeklisine seyyanen

zam aldatmacası

İstanBul Boğazı Belediyeler Bir-
liği, Sarıyer’de ‘Türkiye Balıkçılığı-
nın Dünü, Bugünü ve Yarını’

kongresi düzenledi. Ülkemizde balıkçılık sek-
törünün geldiği aşama, geçmişten bugüne ha-
yata geçirilen çalışmalar, yaşanan sorunlar ve
çözüm önerileri ve geleceğe yönelik neler ya-
pılabileceğinin her yönüyle ele alındığı kon-
greye ilgi yoğun oldu. Sarıyer Belediyesi
Boğaziçi Kültür ve Sanat Merkezi’nde gerçek-
leştirilen kongreye İstanbul Vali Yardımcısı
Cengiz Karabulut, CHP İstanbul İl Başkanı
Özgür Çelik, CHP Sinop Milletvekili Barış
Karadeniz, CHP Zonguldak Milletvekili
Eylem Ertuğ Ertuğrul, Beşiktaş ve Boğaziçi
Belediyeler Birliği Başkanı Rıza Akpolat, Be-
yoğlu Belediye Başkanı İnan Güney, Sarıyer
Belediye Başkanı Mustafa Oktay Aksu, Üskü-
dar Belediye Başkanı Sinem Dedetaş, Emekli

Tümamiral Cihat Yaycı, İstanbul Üniversitesi
Su Ürünleri Fakültesi Dekanı Melek İşinibilir
Okyar, Su Ürünleri Kooperatifleri Merkez
Birliği Başkanı Ramazan Özkaya, Deniz
Ürünleri Avcıları Üreticileri Merkez Birliği
Başkanı Nihat Işık ve çok sayıda akademisyen
katıldı.

Su ürünlerine  ihtiyaç artıyor

Kongrenin açılış konuşmasını İstanbul Üni-
versitesi Su Ürünleri Fakültesi Dekanı Prof.
Dr. Melek İşinibilir Okyar gerçekleştirdi.
Okyar, su ürünlerinin dünyanın önemli geçim
kaynakları olduğunun altını çizerek şunları
söyledi: “Bu sektörün insanların beslenmele-
rinin yanında ülke ekonomisine de önemli
katkılar sağladığını biliyoruz. Dünyada ve
Türkiye’de bu sektör geçmişte daha çok avcı-
lık yoluyla yapılırken, son yıllarda yetiştiricilik

yoluyla üretimin payı giderek yükselmektedir.
Dünyada su ürünleri üretimi 2022 yılında
185.4 milyon ton olarak gerçekleşmiş, bu üre-
timin yüzde 49’ı avcılıkla yüzde 51’i ise yetişti-
ricilikten elde edilmiştir. Türkiye’de ise 2022
yılında 849.808 ton su ürünleri üretilmiş olup
bu üretimin yüzde 39’u avcılık yoluyla, yüzde
61’i ise yetiştiricilik yoluyla elde edilmiştir.
Sektördeki üretim ve gelişim teknolojilerindeki
gelişmelere bağlı olarak su ürünleri ihracatı-
mızda önemli bir artış görülmektedir. Ülke-
miz su ürünleri dış ticaretinde net ihracatçı
konumundadır.’’

Sarıyer için çok anlamlı 

Ev sahibi olarak kongrede bulunan Sarıyer
Belediye Başkanı Oktay Aksu yaptığı konuş-
masında şunları söyledi: “Bu kongreye ev sa-
hipliği yapmaktan mutluluk duyuyoruz

çünkü bir balıkçı kentiyiz. İstanbul’un da en
önemli ilçelerinden birisi Sarıyer. İstanbul’da
bulunan toplam 48 balıkçı kooperatifinin 23’ü
İstanbul Boğazı Belediyeler Birliği sınırları
içerisinde ve bunların da 7’si Sarıyer’de bu-
lunmaktadır. İlçemizde kooperatiflere bağlı
yaklaşık 900 üye var. Kooperatiflerin bünye-
sinde bulunan balıkçı barınaklarının da yakla-
şık olarak 500 tekne barındırma kapasitesine
sahip. Balıkçılık sektöründe İstanbul balıkçılı-
ğının yüzde 40’ı ve midyeciliğinin de nere-
deyse tamamı Sarıyer’de karşılanmaktadır.
Bu nedenle de ilçemizin geçim kaynaklarının
başında balıkçılık gelmektedir. Sarıyer’de ba-
lıkçılık ve midyecilik alanında yaklaşık 10 bin
vatandaş geçimini sağlamaktadır. Sarıyer için
balıkçılık sektörü çok önemli ve bu kongrenin
de Sarıyer’de yapılıyor olması çok anlamlı
aynı zamanda’’ dedi. HABER MERKEZİ

Sarıyer balıkçılığın
merkezi olacak

G ençlik ve Spor Bakanlığı, 15
Temmuz Derneği ve Türkiye
Bisiklet Federasyonu; 15 Tem-

muz Demokrasi ve Milli Birlik Günü'nün
8. yılında, '15 Temmuz'dan Gazze'ye Öz-
gürlük için Pedal Çevir' etkinliği düzen-
ledi. İçinde çocukların da olduğu
yüzlerce bisikletli, Dolmabahçe’den 15
Temmuz Şehitler Anıtı’na pedal çevirdi.
Etkinliğe Gençlik ve Spor Bakanı Osman
Aşkın Bak, 15 Temmuz Dernek Başkanı
İsmail Hakkı Turunç ve Türkiye Bisiklet
Federasyonu Başkanı Emin Müftüoğlu
katıldı. Dolmabahçe’de toplanan bisik-
letliler toplu halde yola çıkarak 15 Tem-
muz Şehitler Köprüsü’ne doğru hareket
etti. Etkinlik 15 Temmuz Şehitler Anı-
tı'nda son buldu.

Köprüden bisikletle geçeceğiz

Etkinlik öncesi konuşan Gençlik ve Spor
Bakanı Osman Aşkın Bak, "15 Temmuz
Derneği, Bisiklet Federasyonu ve Gençlik
ve Spor Bakanlığı olarak destansı bir
mücadele olan 15 Temmuz ile alakalı
olarak bir aktivite gerçekleştirmek üzere
buradayız. 15 Temmuz gerçekten milleti-
mizin tüm dünyaya ifade ettiği 'Sadece
geleceğimle ilgili ben karar veririm' dediği
bir gün. O gün tüm dünyaya sadece ken-
disini yönetecek kişinin, kişilerin ve de-
mokrasinin kendisi tarafından karar
verilebileceğini göstermiştir. O gün adeta
Türkün gücü tankları ezmiştir. Dolayı-
sıyla aziz milletimize şükranlarımızı su-
nuyoruz. 15 Temmuz Derneği çeşitli
etkinliklerle bu sürece devam ediyor. Biz
de bu yıl, 15 Temmuz Derneği ile beraber
bir aktivite gerçekleştirerek Boğaz Köprü-

sünden bisikletlerle geçeceğiz. Hareketli-
lik yılı 2024 bizim için.Biz herkesi İsan-
bul'da Türkiye'de bisiklet kullanmaya
davet ediyoruz. Bisiklet çok çevre dostu
bir spor dalı ve aktivite. Yarın yine 15
Temmuz ile ilgili aktiviteler olacak. Biz de
Türkiye'nin dört bir yanında gençleri-
mizle 15 Temmuz'u hatırlatmak üzere
pek çok aktivite yapıyoruz. Bu noktada
15 Temmuz Derneği'ne, Bisiklet Federas-
yonu'na ve tüm katılımcılara teşekkür
ediyoruz.Karşı tarafta 15 Temmuz Şehit-
ler Köprüsü'nde bir müze var onu da zi-
yaret edeceğiz. Buradan pedal
çevireceğiz. İstanbul güzel bir şehir bisik-
let binmek için güzel bir Pazar günü.
Bütün vatandaşlarımız yarın şehitlerimizi
anmaya bekliyoruz.Buradan Barbaros
Bulvarı üzerinden Boğaz Köprüsü'nden
geçerek karşıya geçeceğiz." dedi.

256 şehidi andı

Bakan Bak, "15 Temmuz FETÖ'cü ha-
inlerin Türk milletinin yumrukları al-
tında meydanlarda ezildiği destansı bir
mücadele. İlk başladığı yerlerden birisi
de 15 Temmuz Şehitler Köprüsü. İstan-
bul'da Çengelköy'de. Ankara'da Genel-
kurmay'ın önünde, Meclisin orada
Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nin orada,
pek çok saldırı gerçekleşti milletimiz
buna meydanlara çıkarak cevap verdi.
256 şehidimizi rahmetle anıyoruz. Gazi-
lerimize uzun ömürler diliyoruz. Tüm
dünyaya şunu göstermiştir Türk milleti,
'Geleceğimle ilgili kararı sadece ve sa-
dece ben veririm.Darnbe gibi bu tip
oyunlara asla prim vermem. O yüzden
yüce miletimizi, tüm kahramanlarımızı

saygıyla yad ediyoruz mekanları cennet
olsun şehitlerimizin. O destansı direnişi
unutmayacağız. Askerimizin milletimi-
zin ne kadar birbirini tamamladığını gö-
rüyoruz. Bu coğrafya zor bir coğrafya
bu coğrafyada güçlü olmak için de
tanka yumruk atan, uçağa levye salla-
yan ve yüreğiyle vatanını savunan, vatan
millet aşkı için mücadele eden bir millet
olmak gerekiyor.Türk milleti de böyle
bir millet. Aziz milletimizi saygıyla se-
lamlıyorum " diye konuştu.

İyi ki bu milletin ferdiyiz

Etkinlik sonrası konuşan 15 Temmuz
Derneği Başkanı İsmail Hakkı Turunç
ise, "15 Temmuz hain darbe girişimin-
den sonra dernek olarak 1 yıl bir aktivite
yapamamıştık Covid-19'dan dolayı,
Türkiye'de yaşadığımız problemden do-
layı. 7 yıl çok düzenli, değişik etkinlikler
yaparak hem 15 Temmuz şehitlerimizi
ve gazilerimizi andık ve hatırladık. Bu yıl
20 aktiviteyle Türkiye'nin içerisinde ve
yurtdışındaki değişik programlarda hal-
kımızın bu manadaki duyarlılığını yan-
sıtmaya çalıştık. Ben halkımıza
minnettarım, şükranlarımı arz ediyorum
ve böyle bir halkın ferdi olmaktan da bu
milletin bir ferdi olmaktan dolayı gurur
duyuyorum. Sayın Cumhurbaşkanımı-
zın riyaseti ve ortaya koyduğu iradeyle
milletimizin de cesaretiyle milyonlar so-
kaklara çıktı, sokaklara çıktık. Darbeci-
lere karşı tankların altına yattık,
panzerleri durdurmaya çalıştık. Üzeri-
mize binlerce kurşun yağdıran insanlara
karşı göğsümüzü siper ettik" şeklinde
konuştu. DHA
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İstanbul Boğazı Belediyeler birliği ‘Türkiye Balıkçılığının Dünü, Bugünü, Yarını Kongresi’ Sarıyer
Belediyesi’nin ev sahipliğinde gerçekleşti. Ev sahibi olarak kongrede bulunan Sarıyer Belediye
Başkanı Oktay Aksu yaptığı konuşmasında, “Sarıyer, İstanbul'da balıkçılığın merkezi olacak” dedi

Adalet ve barış
mesajları verildi 
Etkinliğe katılan bisikletli Egemen Balıkçı, "Çok
güzeldi. Ben rüzgar olur savruluruz sanıyordum
ama. Hava da gayet güzeldi. Kulüpteydim zaten
eğlenceli oldu çok zevk aldım. Hayatımın unutul-
maz anlarından biriydi." dedi.Etkinliğe Kosova'dan
katılan başka bir bisikletli ise, "Biz Kosova Bisik-
letçiler Kulübü olarak bu etkinliğe katıldık. Geçti-
ğimiz gün 11 Temmuz'da Srebrenitsa Katliamı'nın
29. yıldönümünü andık. Bugün burada 15 Tem-
muz etkinlikleri vesilesiyle Gazze'deki soykırıma,
katliama 'Dur' diyebilmek için biraraya geldik.
Sembolik bir tur düzenlendi. Buradan adalet barış
mesajları verdik. Zalimlerin isimleri değişiyor
ama mazlumlar ve acı çekenler hep aynı. Srebre-
nitsa'da olduğu gibi Gazze'de de mazlumlar Müs-
lüman. Bu Dolmabahçe'de başlayıp 15 Temmuz
Şehitler Anıtı'nda bitirdiğimiz sembolik turda
mesaj aktarmaya çalıştık." ifadelerini kullandı.

Beyoğlu’nun kültürel mira-
sının korunması ve geleceğe
aktarılması amacıyla düzenle-

nen “Miras İşbirliği Protokolü”, İstanbul
Büyükşehir Belediyesi ile Beyoğlu Bele-
diyesi arasında imzalandı. Beş yıl süreyle
geçerli olacakprotokol kapsamında böl-
gedeki kültür varlıklarının korunması ve
yaşatılması için İBB Miras ile Beyoğlu
Miras el ele verecek. Beyoğlu’ndaki kül-
türel miras alanlarının korunması ve ge-
leceğe aktarılması amacıyla düzenlenen
“Miras İşbirliği Protokolü”, 12 Temmuz
Cuma günü Metrohan’da gerçekleştiri-
len törenle İstanbul Büyükşehir Beledi-
yesi (İBB) ile Beyoğlu Belediyesi
arasında imzalandı. Beyoğlu Belediye
Başkanı İnan Güney, İBB Genel Sekre-
ter Yardımcısı Mahir Polat ve İBB Kül-
tür Varlıkları Daire Başkanı Oktay
Özel’in katılımıyla imzalanan proto-
kolle Beyoğlu Miras kurularak İBB 
Miras’ın deneyim ve yaklaşımının İs-
tanbul geneline yayılması için önemli
bir süreç başladı. HABER MERKEZİ

Beyoğlu ve 
İBB el ele verdi

GAZZE ICIN PEDAL
CEVIRDILER!
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet

 
 

T üketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 
milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 

ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-

çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 

ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 
yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  
mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  

faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  
dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  

vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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Sosyal medyada paylaşılan 
görüntülerde, Trump, eyaletin 
Butler şehrinde kürsüde ko-

nuşurken, yaklaşık 7 el silah sesine 
benzer patlama duyuldu. İlk patlama-
nın ardından Trump’ın kürsüde sağ 
kulağını tuttuğu görüldü. Patlamalar 
devam ederken, korumalar kürsüye 
atlayarak, Trump’ın etrafını sardı. 
Patlamalar, mitinge katılan vatandaş-
lar arasında da paniğe neden oldu. 
Trump’ın, korumalar kendini kürsü-
den indirmeden önce sağ yanağında 
kanlar akarken, yumruğunu havaya 
kaldırdığı görüldü. Miting alanında 
panik devam ederken, korumalar, 
Trump’ı acil olarak zırhlı aracına 
götürdü. Donald Trump, olaydan 
sonra yaptığı ilk açıklamada, “İyiyim 
ve tıbbi muayeneden geçiyorum.” 
ifadesini paylaştı.

Trump’ın durumu iyi
Trump’ın sözcüsü: “Trump, bu iğrenç 
eylem sırasında hızlı davranan koru-
malara ve ilk müdahale ekiplerine 

teşekkür ediyor. Durumu iyi ve yerel 
bir tıbbi tesiste kontrol ediliyor.” 
Trump’a yönelik bir suikast girişimi 
olup olmadığıyla ilgili incelemeler 
sürüyor.

Trump koruma altına alındı
ABD Gizli Servisi, eski ABD Başkanı 
Donald Trump’ın Pensilvanya’daki 
seçim kampanyasında yaşadığı olay-
dan sonra koruma altına alındığını ve 
güvende olduğunu bildirdi. ABD Giz-
li Servis Sözcüsü Anthony Guglielmi, 
X sosyal medya hesabından, bir mesaj 
paylaştı. Trump’ın, Pensilvanya’da 
düzenlediği seçim kampanyası sırasın-
da “bir olay gerçekleştiğini” aktaran 
Guglielmi, “Gizli Servis, eski Başkanı 
koruma altına almıştır ve kendisi gü-
vendedir.” bilgisini verdi. Guglielmi, 
“Bu artık Gizli Servis’in yürüttüğü bir 
soruşturmadır, bilgi olması halinde 
paylaşılacaktır.” ifadesini kullandı.  
ABD’de, Cumhuriyetçi başkan adayı 
Donald Trump’ın sözcüsü Steven 
Cheung, Pensilvanya’daki seçim 

kampanyası sırasında yaşanan olay 
hakkında, Trump için “Durumu iyi ve 
yerel bir tıbbi tesiste kontrol ediliyor.” 
dedi. Cheung, seçim mitingi sırasında 
yaşanan olay hakkında açıklama yap-
tı. Sözcü Cheung, “Başkan Trump, bu 
iğrenç eylem sırasında hızlı davranan 
korumalara ve ilk müdahale ekiple-
rine teşekkür ediyor. Durumu iyi ve 
yerel bir tıbbi tesiste kontrol ediliyor. 
Daha fazla ayrıntı gelecek.” ifadesini 
paylaştı.

Çok güç bir olay
Eski ABD Başkanı Trump, saldırıda 
kurşunun sağ kulağına isabet ettiği-
ni belirterek, “Ülkemizde böyle bir 
olayın gerçekleştiğine inanmak güç.” 
dedi.  Trump, Truth Social sosyal 
medya hesabından, Pensilvanya’daki 
seçim kampanyası sırasında kendi-
sine yönelik gerçekleştirilen saldırı 
hakkında paylaşımda bulundu. ABD 
Gizli Servisi ve güvenlik yetkililerine, 
hızlı müdahaleleri için teşekkürleri-
ni ileten Trump, seçim kampanyası 

alanında hayatını kaybeden kişinin 
yakınlarına ise başsağlığı diledi. Do-
nald Trump, edindiği bilgilere göre, 
ateş edenin de öldüğünü vurgula-
yarak, saldırganın kimliği hakkında 
henüz bir bilginin bulunmadığını 
kaydetti. Eski ABD Başkanı Trump, 
saldırıda kurşunun sağ kulağına isabet 
ettiğini aktararak, “Ülkemizde böyle 
bir olayın gerçekleştiğine inanmak 
güç.” ifadesini kullandı. Kurşun isabet 
ettikten sonra “bir şeylerin yolunda 
gitmediğini hemen anladığını” dile 
getiren Trump, çok fazla kan kaybı 
yaşadığını belirtti.

2 kişi öldü
Butler Bölge Başsavcısı Goldinger, 
Trump’ın seçim kampanyası sırasında 
meydana gelen saldırıda, ateş eden 
kişinin ve olay yerinde bulunan bir 
kişinin öldüğünü bildirdi. Eski ABD 
Başkanı Trump’ın, Pensilvanya’da dü-
zenlediği seçim kampanyası sırasında 
silah sesleri duyulmuş, Trump hızlıca 
kürsüden uzaklaştırılmıştı. AA

FILISTIN Başbakanlık 
Ofisinden yapılan yazılı 
açıklamada, Başbakan Mus-

tafa’nın İsrail’in işgali altındaki 
Batı Şeria’nın kuzeyinde bulunan 
Nablus kenti ve çevresindeki böl-
gelerde incelemelerde bulunduğu 
belirtildi. Mustafa, ziyareti sıra-
sında yaptığı açıklamada, İsrail’in 
ordusunun Gazze Şeridi’ndeki 
soykırım suçlarını kınayarak, “Çok 
zor bir süreçten geçiyoruz, hal-
kımız tüm kesimleri ve varlığıyla 
hedef alınıyor. Tüm milli projemiz 
hedef alınıyor, işgal devleti (İsrail) 
bizim için bir devlet ve bağımsızlık 
istemiyor.” dedi. Mustafa, baş-
kenti Doğu Kudüs olan bağımsız 
ve egemen bir Filistin devleti 
kuruluncaya kadar mücadeleye 
devam edecekleri vurgulayarak, 
“Zor şartlara rağmen halkımızın 
kararlılığı umut veriyor. Her yerde 
halkımızın hizmetinde olacağız 
ve her türlü sorunun çözümü için 
elimizden geleni yapacağız.” ifade-
lerini kullandı.

7 Ekim sonrası
Hamas’ın silahlı kanadı İzzeddin 
el-Kassam Tugayları, “Filistinlile-
re ve başta Mescid-i Aksa olmak 
üzere kutsal değerlere yönelik 
sürekli ihlallere karşılık verme” 
gerekçesiyle İsrail’e 7 Ekim 2023’te 
kapsamlı saldırı düzenledi. İsrail, 7 
Ekim’deki saldırılarda 1200 İsrailli-
nin öldüğünü, 5 bin 132 kişinin de 
yaralandığını açıkladı. İsrail’in 7 
Ekim’den bu yana Gazze Şeridi’ne 
düzenlediği saldırılarda en az 15 
bin 694’ü çocuk, 10 bin 279’u kadın 
olmak üzere 38 bin 443 Filistinli 
öldü, 88 bin 481 kişi yaralandı. En-
kaz altında halen binlerce ölü ol-
duğu bildirilirken, halkın sığındığı 
hastane ve eğitim kurumları hedef 
alınarak sivil altyapı da tahrip edili-
yor. İsrail ordusu, Gazze Şeridi’ne 
saldırılarının başladığı 7 Ekim’den 
bu yana 326’sı karadan işgal süre-
cinde olmak üzere 682 askerinin 
öldüğünü duyurdu. Çatışmalara 24 
Kasım 2023’te 4 günlüğüne verilen 
ve daha sonra 3 gün daha uzatı-
lan “insani ara”da 81 İsrailli ve 
240 Filistinli esir karşılıklı serbest 
bırakıldı. İsrail, binlerce Filistinliyi 
alıkoyup hapsetmeye devam etti. 
İşgal altındaki Batı Şeria ve Doğu 
Kudüs’te de 7 Ekim 2023’ten bu 
yana İsrail askerleri ile Filistin 
topraklarını gasbeden İsraillilerin 
saldırılarında 573 Filistinli hayatını 
kaybetti. AA

ÇOK ZOR 
BIR SÜREÇ!
Filistin Başbakanı Muhammed 
Mustafa, İsrail ordusunun 
Gazze Şeridi’ndeki soykırım 
suçlarını kınayarak, tüm Filistin 
halkının çok zor bir süreçten 
geçtiğini belirtti

ABD’de, Cumhuriyetçi başkan adayı Donald Trump, Pensilvanya’da düzenlediği seçim mitingi sı-
rasında kürsüde konuşurken, silah sesine benzer patlamalar sonucunda sağ kulağından yaralandı

ABD Başkanı Joe 
Biden, herkesin eski 
Başkan Trump’a yöne-
lik saldırıyı kınaması 
gerektiğini belirterek, 
“ABD’de bu tür hasta-
lıklı şiddete yer yok.” 
dedi. Biden, Trump’a 
yönelik saldırının 
ardından, basına kısa 
bir açıklama yaptı. Bu 
tür olayların gerçek-
leşmesine izin verilme-
mesi gerektiğinin altını 
çizen Biden, “Buna asla 
göz yumamayız.” diye 
konuştu. Joe Biden, 
herkesin bu şiddeti 
kınaması gerektiğini 
belirtti. ABD Başkanı 
Biden, “ABD’de bu tür 
hastalıklı şiddete yer 
yok” vurgusu yaptı.

Herkes bu Herkes bu 
saldırıyı kınamalısaldırıyı kınamalı

TRUMP’A SILAHLITRUMP’A SILAHLI  
SALDIRI DUZENLENDI!SALDIRI DUZENLENDI!

JAPONYA Başbakanı Kişida 
Fumio ile Berlin’deki ortak basın 
toplantısında konuşan Scholz, 

bu kararın Rusya ile bir gerilime yol 
açabileceği yönündeki endişelere 

katılmadığını belirterek, “2 bin 500 
kilometreye kadar menzile sahip 

silahlar caydırıcı güce sahip 
ve gelebilecek saldırıların 

en başından engellemesi 
gerekiyor.” dedi. Scholz, 

olası bir savaşı önlemek 
istediklerini, müt-

tefikleriyle uzun 
menzilli sistem-

leri ortaklaşa 
geliştir-

mek 

üzere bir anlaşmaya vardıklarını 
hatırlattı. ABD füzelerinin Almanya’da 
konuşlandırılmasının ülkesinin güvenlik 
stratejisiyle “mükemmel bir uyum” sağ-
ladığını kaydeden Scholz, “Bu durum 
caydırıcı etkisi nedeniyle güvenliği 
arttırıyor.” diye konuştu. Alman Baş-
bakan, ülkesinin Ukrayna’ya yapacağı 
silah sevkiyatının Rusya ile doğrudan 
bir çatışmaya yol açmayacağı yineleye-
rek, “Burada aldığımız kararlarda her 
zaman ülkemizin ve NATO’nun güven-
liğini göz önünde bulundurduğumuz 
da bir o kadar açıktır. Bu da yeterince 
güçlü olmamızı sağlamayı içeriyor. Bu 
elbette hava savunmasını ve caydırıcı-
lık olasılığını da içeriyor.” ifadelerini 
kullandı.

Gerginlik endişe kaynağı
Kore yarı-
madasındaki 
gerginlik-
ten endişe 
duyduklarını 

vurgulayan Scholz, “Rusya ve Kuzey 
Kore arasında aylardır gözlemlediğimiz 
artan işbirliği, BM yaptırımlarının açık 
bir ihlalidir. Bu bölgede daha fazla 
istikrarsızlık riski bulunmaktadır.” 
değerlendirmesinde bulundu. Bölge-
deki tehdidi gördüklerine işaret eden 
Scholz, BM Güvenlik Konseyi’nin Rus-
ya ile birlikte aldığı çok net kararların 
bulunduğunu ve Rusya’nın bu kararları 
çiğnediğini savunarak, “Bu kabul edile-
mez ve bölgedeki güvenliği de tehlikeye 
atıyor.” dedi. 

Ukrayna’ya azami destek
Japonya Başbakanı Kişida ise Ukray-
na’daki durumun Doğu Asya’da da 
olabileceği uyarısında bulunarak, “Bu 
bilinçle Ukrayna’ya azami destek sağ-
lamaya devam edeceğiz.” diye konuş-
tu. Kişida, silah sevkiyatı konusunda 
ülkesindeki anayasal kısıtlamalara 
işaret ederek, “Yine de bu kısıtlamalar 
çerçevesinde azami destek sağlamaya 
çalışıyoruz.” ifadesini kullandı. AA

ABD’YI SAVUNDU!
Almanya Başbakanı Olaf Scholz, “caydırıcı olacakları” gerekçesiyle 
ABD’nin Almanya’ya uzun menzilli füze yerleştirme planını savundu

İstifa etmeli!
ISRAIL’DE yapılan bir ankette 
vatandaşların yüzde 72’sinin 
Başbakan Binyamin Netanya-

hu’nun “7 Ekim’deki başarısızlıklar” 
nedeniyle istifa etmesi gerektiğini 
düşündüğü ortaya çıktı.
Channel 12 tarafından yapılan an-
kete göre, İsraillilerin çoğunluğu söz 
konusu dönemdeki “başarısızlıklar” 
nedeniyle Netanyahu’dan duyduğu 
memnuniyetsizliği ortaya koydu. Katı-
lımcıların yüzde 44’ü Netanyahu’nun 
“derhal”, yüzde 28’i ise Gazze Şeri-
di’ne yönelik devam eden saldırılar 
sona erdiğinde, istifa etmesini istiyor. 
Ayrıca, katılımcılar arasında kendileri-
ni mevcut hükümetin destekçisi olarak 

tanımlayanların 
yüzde 50’sinin Netan-
yahu’nun görev süresi 
dolmadan istifa etme-
si gerektiğini belirtti. 
Mevcut hükümetin 
destekçilerinin yüzde 
42’si ise Başbakan’ın 
görev süresinin dol-
ması gerektiğini ifade 
etti. AA
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ÜNLÜ şarkıcı Simge Sağın, 
Wanda Nara’dan ayrılan 
Galatasaray’ın yıldızı Mauro 

Icardi hakkında çarpıcı açıklamalarda 
bulundu. Sağın, yaptığı açıklama-
da, “Yakışıklı şarkısı söylenecekse 
Icardi’ye söylenmeli. Gördüğüm en 
yakışıklı futbolculardan biri. Ona ne 
söylense yakışır,” ifadelerini kullandı. 
Ünlü şarkıcının bu sözleri, hem müzik 
hem de futbol camiasında geniş yankı 
buldu.

Galatasaray’ın geçtiğimiz sezon 
şampiyonluk yolundaki önemli isim-
lerinden biri olan Icardi, attığı goller 
kadar karizmasıyla da taraftarların 

gön-
lünde 

taht kurmuş durumda. Simge Sağın’ın 
bu övgü dolu sözleri, hayranlarının 
ilgisini çekti ve sosyal medyada geniş 
bir etkileşim yarattı.

Ünlü sanatçı Şevval Sam, ikonik rock şarkılarını alaturka ile buluşturduğu “Rock’ı Seve-
riz” adlı yeni albümünün imza gününde şarkıları ve sohbetiyle Urlalılar’ı adeta büyüledi

05:00  5N 1K
05:30  Çatı Katı Aşk
07:00  Öyle Bir 
Geçer Zaman Ki
09:00  Neler Oluyor 
Hayatta
11:00  Magazin D Yaz
12:00  Kanal D 
Haber Gün Arası
13:00  İnci Taneleri
16:00  Arka Sokaklar
19:00  Kanal D Ana Haber

03:45  Arıza
06:00  Aşk Laftan 
Anlamaz
09:00  Kuzey Yıldızı: İlk Aşk
12:00  Sandık Kokusu
15:00  Kızılcık Şerbeti
18:30  Show Ana Haber
20:00  Güldür Güldür Show

04:10  Beni 
Böyle Sev
05:35  Uğurlugiller
06:35  Kalk Gidelim
10:00  TRT Haber Ortak 
Yayını
13:00  TRT Haber Ortak 
Yayını
16:00  TRT Haber Ortak 
Yayını
19:00  Ana Haber
19:55  İddiaların Aksine
20:00  Ben ve Babam - Vatan

08:00  Güne Başlarken
10:00  8. Yılında 
15 Temmuz
12:55  Hava Durumu
13:00  Öğle Bülteni
17:00  Günün İçinden
18:25  Dünyanın Haberi
19:00  Akşam Haberleri
19:15  Ceyda Düvenci İle...
19:55  Hava Durumu
20:00  Ana Haber
21:00  Mete Çubukçu İle 
Pasaport

03:00  Haber 
Bülteni
06:00  Gün Başlıyor
09:00  15 Temmuz 
Milletin Zaferi
12:00  15 Temmuz 
Milletin Zaferi
15:00  15 Temmuz 
Milletin Zaferi
18:00  Ana Haber Bülteni
21:30  15 Temmuz Özel 
Yayını
23:00  Mesut Yar ile 
Gece Hattı

08:00  A’dan Z’ye
09:00  Gündem
10:00  Gündem
11:00  Gündem
12:00  Gün Ortası
13:00  Gün Ortası
14:00  Bugün
15:00  Bugün
16:00  Günlük
17:00  Günlük
18:00  Ana Haber
20:30  Tarafsız Bölge

05:30  Gün’den 
Kalan
06:00  Gün Uyanıyor
09:00  Günün Rotası
12:00  Haberde Gün Ortası
14:00  Güne Bakış
16:00  Haberin İçinden
18:00  Osman Kenan 
Çapoğlu ile...
19:30  Alfapetek
20:45  Kübra Par ile Farklı...

06:00  Halk TV’de 
Bugün
07:00  Günaydın Türkiye
08:00  Yeni Bir Sabah
11:00  Kırmızı Çizgi
13:00  Haber Masası
15:00  Ankara Gündemi
16:00  Gündem Özel
18:00  Halk Ana Haber
20:00  Sen Ne Dersin?
21:00  Sözüm Var

07:00  Günaydın 
Türkiye
10:00  Yeni Gün
11:30  Gündem Ekonomi
11:58  Dijital Para
12:00  Gün Ortası
17:00  Emre Diner ile Dünya-
da Bugün
17:45  Gündem
18:40  Haber Bülteni
19:45  Ana Haber
21:00  Çözen Kazanır
21:30  Günün Gündemi

08:00  Kahvaltı 
Haberleri
10:00  Sen Anlat 
Karadeniz
13:00  Gün Ortası
14:00  Can Feda
16:00  Kardeşlerim
18:00  15 Temmuz Destanı
19:00  ATV Ana Haber
20:00  15 Temmuz Özel
21:00  Börü
23:45  Börü

06:00  Gazete 
Magazin Yaz
07:15  8’de Sağlık
08:30  Doğduğun Ev 
Kaderindir
09:45  MasterChef Türkiye
13:45  Gazete Magazin Yaz
15:45  Çarkıfelek
20:00  MasterChef Türkiye
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04:45  Son Yaz
06:00  Fatih Ürek 
ile Gelin...
08:30  Çalar Saat
10:00  Şevkat Yerimdar
13:00  Kiraz Mevsimi
16:30  Fatih Ürek ile Gelin...
19:00  NOW Ana Haber
20:00  Recep İvedik 4
22:45  Kızıl Goncalar

HERKESI BUYULEDI 
Türk müziğinin kadife sesli 

sanatçısı Şevval Sam, rock 
ve alaturkayı kendi tarzıy-

la tek potada harmanladığı “Ro-
ck’ı Severiz” adlı yeni albümünün 
plak tanıtımı kapsamında bu kez 
Urla’da sevenleriyle bir araya gel-
di. Sam, D&R Urla Bamboo ma-
ğazasında düzenlenen imza günü 
ve söyleşinin ardından “D&R ile 
Plak Sohbetleri” etkinliği kapsa-
mında Urladam’da sanat ve cemi-
yet hayatının önemli isimleriyle 
buluştu. Baştan sona sanatla dolu 
geçen buluşmada Sam’ın 30’uncu 
sanat yılı da kutlandı.

Özel davetliler vardı
Dostları için hem yeni albümün-
den bazı şarkıları hem de klasikleş-
miş eserlerinden seslendiren Sam, 
sıcak havaya rağmen kendisini 
görmeye gelen hayranlarının tüm 
sorularını yanıtladı. D&R mağa-

zasında kendisini bekleyen yoğun 
kalabalığın ısrarları üzerine plağın-
dan şarkılar da seslendiren Şevval 
Sam, kültür ve sanatın birleştiği 
Urladam’a geçerek Barış Kılıç, Er-
can Kesal ve Nazan Kesal gibi ünlü 
isimlerin de katıldığı kendisi adına 
verilen özel davete katıldı.

Eşiği atlamaya cesaret etmeli
Sevenlerinin sorularını yanıtlayan 
Şevval Sam, “Bu plak benim için 
yeni bir heyecan yeni bir deneyim 
oldu. Bu aslında bir eşikti ve ben o 
eşiği atlamaya cesaret ettim. Tıpkı 
soğuk suya girmek gibi. Cesaret 
edip bu sulara atladım. Plağın 
gördüğü ilgi bana yine doğru bir iş 
yaptığımı gösteriyor. Aslında hepi-
mizin hayatı böyle eşiklerle dolu. 
Kendi yolculuğumda yaşadığım 
tüm bu dönüm noktalarını hika-
yeleştirmeyi planlıyorum.” dedi. 
Bir de kitap yazacağının müjdesini 

veren Şevval Sam, “Kuşlar Uçar 
Şevval Şarkı Söyler adlı bir kitap 
yazmayı düşünüyorum. Tıpkı bu 
plak gibi benim hayatımda önemli 
yeri olan tüm kararlarım, cesaret 
ettiklerim, yaptıklarım yapama-
dıklarım bu kitapta olacak. Ve bu 
kitabı da çok yakında yine D&R 
raflarında bulacaksınız” dedi.

AYNUR CİHAN/ SEMANUR POLAT

Gülben 
tatilde 
Gülben Ergen, Bodrum’daki 
evinin bulunduğu sitenin 
iskelesinden denize girer-
ken görüntülendi

ÜNLÜ şarkıcı Gülben 
Ergen, Bodrum Gündo-
ğan’daki evinin bulunduğu 

sitenin iskelesinde denize girer-
ken görüntülendi. Geçtiğimiz 
günlerde yeni şarkısı ‘Nanik’i mü-
zikseverlerle buluşturan Ergen, 
renkli bikinisiyle dikkat çekti. Fit 
görüntüsüyle beğeni toplayan 
Gülben Ergen, denizin ve güneşin 
tadını doyasıya çıkardı. Ergen, 
deniz keyfinin ardından evinin 
yolunu tuttu. Gülben Ergen’in, 
hem müzik kariyerindeki başarı-
ları hem de tatil keyfiyle günde-
me gelmesi, hayranları tarafından 
büyük ilgi gördü. Gülben Ergen 
Bodrum’da denizin keyfini çıka-
rıyor Ünlü şarkıcı Gülben Ergen, 
Bodrum Gündoğan’daki evinin 
bulunduğu sitenin iskelesinde 
denize girerken görüntülendi. 
Geçtiğimiz günlerde yeni şarkısı 
‘Nanik’i müzikseverlerle buluş-
turan Ergen, renkli bikinisiyle 
dikkat çekti.

BIRSEN Altuntaş’ın habe-
rine göre; Kızı Elay’ın bir 
yaşına girmesiyle çalışma 

hayatına dönme kararı alan Enver, 
Tims&B’nin Netflix için çekeceği 
“Kuşatma” dizisiyle ekranlara geri 
dönüyor. Dizinin senaryosu, “Ki-
ralık Aşk”, “Ufak Tefek Cinayet-
ler”, “Kuş Uçuşu” ve “Şahane Ha-
yatım” gibi unutulmaz yapımlarla 
adından söz ettiren Meriç Ace-
mi’ye ait. Yönetmen koltuğunda 

ise Kapadokya’da çekilen “Siyah 
Kalp” dizisini kuran ve ilk bölüm-
lerine imza atan Uluç Bayraktar 
oturacak. “Kuşatma”, oldukça zor 
iki karakter olan Nihal ve Os-
man’ın karşılıklı hamlelerle adeta 
bir satranç oyunu gibi ilerleyen 
güç savaşını ve kuşatmaya konu 
olan yalının derinliklerindeki gi-
zemli ve sarsıcı hikâyeyi anlatıyor. 
Aslı Enver’e projede birbirinden 
ünlü isimler eşlik edecek. 

Aslı Enver dönüyor!

Simge coştu bir kere!



KASIMPAŞA, Summer 
Tour 2024 etkinliği kapsa-
mında 20 Temmuz’a kadar 

Türkiye Futbol Federasyonunun 
(TFF) Riva’daki Hasan Doğan Mil-

li Takımlar Kamp ve Eğitim Tesis-
leri’nde kamp yapacak Hull City ile 
karşı karşıya geldi. Lacivert-beyazlı 
ekip, 65. dakikada Aytaç Kara’nın 
golüyle öne geçerken Hull City, 82. 

dakikada Nathan Tinsdale’in golüy-
le skoru eşitledi ve maç da 1-1 sona 
erdi. Hull City, 18 Temmuz Per-
şembe günü Fenerbahçe ile dostluk 
maçı oynayacak. AA

S üper Lig'in ikinci devresine Trab-
zonspor yenilgisi ve Antalyaspor 
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta 

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan 
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi 
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra 
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n 
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da 
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda 
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen 
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas 
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de 
ligin en iyisi konumunda. 

Geçen sezonu sollad 

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19 
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak 
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş, 
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol 
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20 
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63 
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi. 

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e 
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2 
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum 
silahlarndan biri olacağn ispatlad. 
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda 
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet 
sistemini devam ettireceği öğrenildi. 
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin 
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i 
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli 
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha 
fazla orta yapmalarn isteyeceği  
öğrenildi. 

Onyekuru moral buldu 

Ocak ay transfer döneminde takma 
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral 
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu 
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin 
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY 
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya 
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer 
ve yüksek atlamada Fatma Damla 
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3 
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye 
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2 
bronz madalya olmak üzere toplamda 
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan 
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm 
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60 
metrede altn madalya kazanan Esra 
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi. 

13 madalya kazandlar 

Milli takmn kafile başkan Ensar 
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki 
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin 
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan 
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile 
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek 
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep 
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor 
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat 
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e  
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN 
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör  
Sergen Yalçn, ikinci devrenin 
başndaki 5 puanlk kaybn  
ardndan “Savaşmz şimdi 
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar 
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş 
ligde 20 galibiyetle ligde  
en fazla kazanan takm  
durumunda. Sadece 
5 mağlubiyet alan siyah  
beyazllar 62 gol atarak  
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok 
yüksek olduğunu dile getiren Japon 
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost 
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en 
iyisini yaparak takmma olabildiğince 
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon 
hedefleri için ise şunlar söyledi: 
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş 
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu 
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim 

kadar çok puan getirmek istiyorum. 
Bununla birlikte bir podyum görürsem 
bu inanlmaz olur.  
Fakat şimdilik planm hzlca takma 
ve araca adapte olup elimden gelenin 
en iyisini yapmak." 

Gasly çok hzl 

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi 
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o 
dönemde Red Bull Junior programna 
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş 
geldin partisine Pierre ve Franz Tost 

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba' 
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi 
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin 
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de 
bir çaylak olarak aracm ve kendimi 
zorlayarak ona yardmc olacağm. 
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte 
göreceğiz" diye konuştu.  

Gasly: çok objektifiz 

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü 
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da 
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor. 
Bu sebeple takmn her yl çok önemli 
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim. 
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl 
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki 
Tsunoda'nn takm için de kendisi için 
de yeni olduğunu belirten Fransz 
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum. 
Geçen sene onu Formula 2 Dünya 
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle 
yl sonunda doğru çok etkileyici bir 
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok 
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler 
var. Ama en önemli konu, birlikte bir 
takm olarak çalşabilmemiz, onun 
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya 
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz" 
diye konuştu. 

Arac daha çok sevdim 

Gasly yeni araç için şunlar söyledi, 
"Yeni aracmz harika gözüküyor. 
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu 
yl çok değişmediğini söyleyebilirim. 
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla 
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir 
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da 
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir 
araya getiren bir takmda yer almak 
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn 
gelişmesini görmek ve bu projenin bir 
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA 

KARTAL HER  
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya 
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda, 
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi
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İŞLER 
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK 

En çok galibiyet alan takm: 20 
En az yenilen takm: 5 
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan 
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE  
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor  1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE  
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek 
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek 
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal 
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek 
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin 
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik, 
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk 
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş, 
Masör Osman Doğru ve Masör 
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve 
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi. 

MKE Ankaragücü ile Demir Grup 
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn 
gönderilişinin şokunu yaşayan  

Galatasaray, deplasmandaki Hes 
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz 

ortamndan çkmay başard 

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli 
Takm, VIRTUS Avrupa Salon  

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa 
şampiyonluğuna ulaşt 

DORT DORTLUK 
FENERBAHCE!

Kasımpaşa berabere bitirdi!
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Avusturya’nın Graz kentinde Mer-
kur Arena’da oynanan karşılaş-
maya Fenerbahçe; Livakovic- 

Osayi-Samuel, Çağlar Söyüncü, Djiku, 
Oosterwolde, Bartuğ Elmaz, Fred, 
Szymanski, Tadic, Kent, Dzeko ilk 
11’iyle başladı. Fransız ekibinin ilk 11’i 
ise Dreyer- Senaya, Doukoure, Sylla, 
Sobol, Ferro, Diarra, Mwanga, Sebas, 
Emegha ve Ouotro’dan oluştu. 5’inci 
dakikada Fenerbahçe öne geçti. Çağlar 
Söyüncü rakip sahada kazandığı topu 
bekletmeden Szymanski’ye aktardı. Bu 
oyuncunun kaleyi cepheden gören bir 
noktadan sol ayağıyla yaptığı vuruşta 
meşin yuvarlak filelerle buluştu: 1-0. 
33’üncü dakikada Fenerbahçe, farkı 
2’ye çıkardı. Tadic’in sağ kanattan ceza 
sahası içerisine yolladığı topa kimse 
dokunamayınca direkt kaleye yönelen 
top uzak kale direğinin oradan filelerle 
buluştu: 2-0. 37’nci dakikada Fener-
bahçe 3’üncü golü buldu. Sağ kanattan 
Osayi-Samuel’in içeriye çevirdiği topa 
hareketlenen Kent, arka direkte tek 
vuruşla meşin yuvarlağı filelere gönder-
di: 3-0. 44’üncü dakikada Fenerbahçe, 
farkı 4’e yükseltti. Sol kanattan gelişen 
atakta Oosterwolde’nin penaltı noktası 
üzerine doğru çevirdiği topa hareketle-
nen Dzeko’nun sol ayağıyla vuruşunda 
meşin yuvarlak ağlara gitti: 4-0. İlk 
yarı sarı-lacivertli ekibin 4-0 üstünlüğü 
ile tamamlandı. Karşılaşmanın ikinci 
yarısında iki ekip de pozisyon üretmek-
te zorlanınca mücadele Fenerbahçe’nin 
4-0 üstünlüğü ile sona erdi.

Devre arası 2 değişiklik yapıldı 
Fenerbahçe Teknik Direktörü Jose 
Mourinho, Strasbourg ile oyna-
nan karşılaşmanın ikinci yarısına 2 
değişiklik yaparak başladı. Tecrübeli 
çalıştırıcı, Çağlar Söyüncü yerine 
Rodrigo Becao’ya, Dusan Tadic 
yerine ise Cengiz Ünder’e şans 
verdi. Mourinho, 61’inci dakikada 
4 değişiklik daha yaptı. Portekizli 
teknik direktör, Dominik Livakovic, 
Bright Osayi-Samuel, Bartuğ Elmaz 
ve Sebastian Szymanski’nin yeri-
ne İrfan Can Eğribayat, Yiğit Efe 
Demir, Rade Krunic ve Mert Hakan 
Yandaş’a forma verdi. 72’nci daki-
kada ise sarı-lacivertli ekipte Edin 
Dzeko ve Fred’in yerine Umut Nayir 
ile Miha Zajc oyuna dahil oldu. 
Sarı-lacivertlilerde 78’inci dakikada 
ise Alexander Djiku, Jayden Oos-
terwolde ve Ryan Kent’in yerlerine 
ise Emir Ortakaya, Yusuf Akçiçek ve 
Emre Mor girdi.

Mutlu döneceğiz
Karşılaşmanın ardından Fenerbah-
çeli futbolcu Alexander Djiku, basın 
mensuplarına değerlendirmelerde 

bulundu. İyi bir kamp geçirdiklerini 
ifade eden Djiku, “Elde ettiğimiz 
galibiyetten dolayı tabii ki de mutlu-
yuz. 4-0’lık net bir netice elde ettik 
ve kalemizde gol görmeden bunu 
başardık. Gerçekten iyi bir kamp 
geçirdiğimizi söyleyebilirim. Bu 
kamp sürecinde fiziksel anlamda 
güçlendiğimizi düşünüyorum. Baş-
langıçlarda yoğun antrenmanlardan 
dolayı zorluklar vardı. Bu da çok 
doğal. Maçlarla birlikte çok daha iyi 
bir noktaya eriştiğimizi düşünüyo-
rum. Kampın son hazırlık maçını iyi 
bitirdik. Bundan dolayı mutluyuz. 
Mutlu bir şekilde İstanbul’a dönece-
ğiz” diye konuştu.

Lugano’yu yeneceğiz!
UEFA Şampiyonlar Ligi 2’nci Ön 
Eleme Turu’nda İsviçre ekibi Luga-
no ile karşılaşacakları maç hakkında 
yorumlarda bulunan 29 yaşındaki 
stoper, “Açıkçası bizler maç maç 
ilerliyoruz. Lugano maçına odaklan-
mamız açısından zamanımız var. 10 
günlük bir süre var tahminim. Fizik 
olarak tabii ki o maça kadar daha iyi 
bir noktada olacağımızı düşünüyo-
rum. Çalışmalarımıza bu şekilde de-
vam edip oynayacağımız bu ilk resmi 
maçtan galibiyetle ayrılmak isteye-
ceğiz” ifadelerini kullandı. Geçen 
seneye göre hem defansif anlamda 
hem de ofansif anlamda farklı bir 
oyun oynadıklarını söyleyen Alexan-
der Djiku, “Bu yıl farklı bir oyun oy-
nuyoruz. Geçen seneyle kıyaslarsak 
oyun stilimiz biraz daha farklı. Hem 
defansif anlamda hem de ofansif an-
lamda farklılıklar gösteriyor. Geride 
sizlerin de gördüğü üzere üçlü oyun 
kuruyoruz zaman zaman. Tabii ki 
oynayacağımız maçlar var ve bunlar 
yaklaşıyor. Bizler çalışmalarımıza 
devam edeceğiz. Hocamızın bizden 
istediği şeylere hızlı bir şekilde adap-
te olmaya devam edeceğiz. Maçlar 
kazanmak istiyoruz, kazanabileceği-
miz kadar maç kazanmak istiyoruz” 
yorumlarında bulundu.

Zamanla daha iyi olacağız 
Rakip kalede çok fazla fırsat yarat-
tıklarını ifade eden Ganalı oyuncu, 
“Elbette gün gün gelişiyoruz. Bu-
gün de sizler izlemişsinizdir rakip 
kalede çok fazla fırsat yarattığımızı 
düşünüyorum. Geride de defansif 
anlamda gol görmedik ve çok fazla 
şans ürettik. Bugün dört gol attık 
ve bu anlamda iyi bir adaptasyon 
süreci geçirdiğimizi düşünüyo-
rum. Şunu soracak olursanız en iyi 
durumda mıyız? Evet, şu anda en 
iyi durumda değiliz. Zamanla bu 
noktaya da erişeceğimizi düşünü-

yorum. Zamanla en iyi noktamıza, 
en iyi seviyemize geleceğiz” diyerek 
sözlerini noktaladı.

İyi mücadele ettik 
Mücadelenin ardından Fenerbah-
çe’nin 21 yaşındaki orta sahası 
Bartuğ Elmaz, basın mensuplarına 
açıklamalarda bulundu. Karşılaşmayı 
değerlendiren Bartuğ Elmaz, “14 
gündür günde çift idmanla yoğun bir 
kamp geçirdik. Gerçekten çok iyi ve 
yoğun çalışıyoruz. Bugün de ilk yarı-
yı çok iyi oynadığımızı düşünüyorum. 
İyi mücadele ettik. Güzel bir skor 
da alarak kampımızı en iyi şekilde 
bitirdik” ifadelerini kullandı.

Şansı değerlendirmek istedim 
Teknik direktör Jose Mourinho’nun 
kendisine verdiği şansı en iyi şekilde 
değerlendirmeye çalıştığını söyleyen 
Bartuğ, “Tabii ki Mourinho’nun 
geldiği ilk gün çok heyecanlıydım. 
Hemen sezon başlasın istiyordum. 
Hocam da bana güvendi, şans verdi. 
Verdiği şansı en iyi şekilde değerlen-
dirmeye çalıştım. Takımıma yararlı 
olduysam ne mutlu bana. Oyun 
kurmada ve baskıda sürekli kenar-
dan bana uyarılarda bulunuyor. Bu 
da beni önemsediğini ve beğendiğini 
hissettiriyor. Ben de onun verdiği 
direktifleri en iyi şekilde yapmaya 
çalışıyorum. Umarım inşallah bu 
sezon benim sezonum olur” şeklinde 
konuştu. Hedefinin Avrupa olduğu-
nu belirten 21 yaşındaki futbolcu, 
“Benden önce Arda Güler çıkmıştı. 
Benim de çok çalışarak, mücadele 
ederek, takımıma yardımcı olarak, 
elimden gelenin en iyisini yaparak 
hedefim tabii ki Avrupa” sözlerini 
sarf etti.DHA

Fenerbahçe, Avusturya kampındaki üçüncü ve son hazırlık maçında Fransa ekibi Strasbourg’u 4-0 mağlup etti

Kasımpaşa, hazırlık maçında Acun Ilıcalı’nın sahibi olduğu 
İngiltere Championship ekibi Hull City ile 1-1 berabere kaldı

ŞAMPIYONLAR Ligi’nde forma 
giyme hayalinin olduğunu da ak-
taran genç futbolcu, “Bence tabii 
ki daha eksiklerimiz var ama 
gün gün geliştiğimizi düşünüyo-
rum. Önümüzde bir hazırlık maçı 
daha var. Onu da en iyi şekilde 
atlatıp Şampiyonlar Ligi maçına 

en iyi şekilde 
hazırlanıp 
turu geçmek 
istiyoruz. Be-
nim hayalim 
de Şampiyon-
lar Ligi’nde 
forma giy-
mek” diyerek 
sözlerini 
noktaladı.

Hayalim Şampiyonlar Ligi

KARŞILAŞMANIN 43. 
dakikada Trabzonspor, 
serbest atıştan öne geçti. 

Visca’nın düşürülmesiyle kaza-
nılan serbest vuruşta Bardhi’nin 
şutunda, meşin yuvarlak kaleci 
Popovic’in sağ tarafından file-
lerle buluştu: 1-0. İlk yarı, Trab-
zonspor’un 1-0’lık üstünlüğüyle 
sonuçlandı. 56. dakikada sol taraf-
tan ceza alanına giren Trezeguet, 
Yusif tarafından düşürülünce 
karşılaşmanın hakemi penaltı 
noktasını gösterdi. Visca, kul-
landığı sert penaltı atışında topu 
kalecinin sol tarafından filelere 
gönderdi: 2-0. 74. dakikada Ser-
kan Asan’ın geri pasında kaleci 
Onuralp Çevikkan, topu rakibinin 
yakınında kontrol etmek isterken 
meşin yuvarlağı kendi ağlarına 
gönderdi: 2-1. 77. dakikada Trab-

zonspor farkı tekrar 2’ye çıkardı. 
Cihan Çanak’ın soldan ortasında, 
ceza alanı içinde Enis Destan 
ayağıyla topu filelerle buluşturdu: 
3-1 Trabzonspor, karşılaşmadan 
3-1 galip ayrıldı.

Nwakaeme ikinci yarıda oynadı
Trabzonspor’un Macaristan 
kampına dün katılan yeni transfer 
Denis Draguş, maç kadrosunda 
yer almadı. Bu oyuncunun yanı 
sıra sakatlıkları bulunan Hüseyin 
Türkmen ve Abdurrahman Bay-
ram da karşılaşmada forma giy-
medi. Trabzonspor’da takımla ça-
lışmaya yeni başlayan Nwakaeme 
de maçta süre aldı. Karşılaşmanın 
61. dakikasında Trezegeuet’nin 
yerine oyuna dahil olan Nijeryalı 
oyuncu, Visca’nın da çıkmasıyla 
kaptanlık pazubendini taktı. AA

Fırtına kazandı
Trabzonspor, Macaristan kampındaki ikinci ve son hazırlık maçında 
Sırbistan’ın Birinci Lig ekiplerinden Zeleznicar Pancevo’yu 3-1 yendi

2024 Avrupa Futbol 
Şampiyonası’nda A Milli 
Takım’ın kadrosunda yer 

alan Cenk Tosun, Çekya maçında 
attığı golle ay-yıldızlıları galibi-
yete taşıyan isim olmuştu. Uzun 
yıllar siyah-beyazlı formayı giyen 
tecrübeli golcünün Beşiktaş ile 
sözleşmesinin bitmesinin ardın-
dan Cenk’in yeni adresinin neresi 
olacağı merak ediliyordu. Fener-
bahçe, Bşeiktaş ile sözleşmesi 
sona eren ve siyah-beyazlı kulüp 
ile yeni sözleşme konusunda 
anlaşma sağlayamayan Cenk To-
sun ile anlaştı. Fenerbahçe, milli 

futbolcu ile 2 yıllık sözleşme ko-
nusunda uzlaştı. Cenk Tosun’un 
2 yıllık maliyetinin maaş ve imza 
parası dahil toplam 2.5 milyon 
Euro’ya yakın olacağı öğrenildi.

Beşiktaş istememiş 
Fenerbahçe ile anlaşmaya varan 
milli futbolcu ilk kez konuştu. 
BeIN Sports’a bir açıklama yapan 
Cenk Tosun, “Sözleşmem bittikten 
sonra Beşiktaş’ın teklif yapmasını 
bekledim, yapmadılar” ifadelerini 
kullandı. Beşiktaş’ta 227 karşılaş-
maya çıkan 33 yaşındaki futbolcu 
96 gol ve 30 asist kaydetti.

Neden 
ayrıldı?
Beşiktaş ile sözleşmesi sona eren 
ve 2024 Avrupa Futbol Şampiyo-
nası dönüşünde Fenerbahçe ile 
anlaşmaya varan Cenk Tosun’dan 
çarpıcı bir itiraf geldi. Neden 
Beşiktaş’ta kalmadığını açıkladı

Galatasaray’ın her konuda anlaşmaya vardığı ve hatta kulübü 
Rennes ile ödeme takvimini görüştüğü Guela Doue transferinde 
sürpriz bir gelişme yaşandı. Oyuncunun yeni talipleri nedeniyle 
Sarı-Kırmızılılar’ın teklifini beklemeye aldığı belirtildi

GALATASARAY’DA göz-
ler sağ bek ve orta sahaya 
yapılacak takviyelere çevril-

mişti. Sarı-Kırmızılılar’ın sağ bek 
transferinde öne çıkan Guela Doue 
konusunda kritik bir sürece girildi. 
Sarı-Kırmızılılar’ın her konuda 
anlaşmaya vardığı, hatta kulübü 
Rennes’le ödeme takvimini görüştü-
ğü Guela Doue’ye, son anda iki talip 
daha çıktı. Roma ile 
Bournemouth’un hem 
Doue hem de kulü-
büyle masaya oturdu-
ğu ve Galatasaray’dan 
daha yüksek bir teklif 
sunduğu öğrenildi. 21 
yaşındaki futbolcu, bu 
tekliflerin ardından 
Cim Bom’la görüş-
meleri askıya aldı ve 
menajeri aracılığıyla 
haber vereceğini iletti. 

Sarı- Kırmızılılar şu sıralarda son 
dakikada çıkan bu krizi çözmeye 
çalışıyor. 

Okan Buruk çok istiyor
Doue’nin yüksek savunma kabiliye-
ti, fiziksel gücü ve ofansta da etkili 
olabilmesi, adının Okan Buruk’un 
listesinde en üst sıralarda olmasını 
sağlamıştı. Galatasaray bu trans-

ferden vazgeçmiş değil. 
Kulübe yakın kaynak-
lar, şu an için olumsuz 
bakmayı gerektirecek bir 
durum olmadığının, rutin 
bir prosedürün işlediğini 
dile getiriyor. Sarı-Kırmı-
zılılar; Doue ile yıllık 1.2 
milyon Euro net maaş, 
Rennes’le de 7.5 milyon 
Euro ve bonuslar içeren 
bir bonservis bedeliyle 
anlaşma sağlamıştı.

Doue rötar yaptı 



S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*

Galatasaray’ın yıldızı Barış 
Alper Yılmaz, 2024-25 
sezonu öncesinde yaz 

transfer döneminin en fazla 
konuşulan futbolcularından biri. 
24 yaşındaki oyuncu, transfer 
haberleriyle manşetleri süsle-
meye devam ediyor. Barış Alper 
Yılmaz, Türkiye A Millî Futbol 
Takımı’nın formasıyla EURO 
2024’te etkileyici bir performans 
sergiledi. Yıldız oyuncu gol 
atamasa da hızıyla ve yüksek 
kalitedeki fizik kondisyonu ile 
gündeme geldi. İngiliz gazetesi 
The Guardian, 2024 Avrupa 
Futbol Şampiyonası’nda değeri-
ne değer katan 10 yıldız futbol-
cuyu derledi. Söz konusu listede 
Barış Alper de Ferdi Kadıoğlu 
ile birlikte yer aldı. The Guar-
dian’da yer alan Barış Alper 
Yılmaz analizinde şu ifadelere 
yer verildi: “Almanya’da skor 
tabelasında yer almadı ancak 24 
yaşındaki oyuncu korkusuzluğu 
ve enerjisiyle takımının yakla-
şımını özetledi. Yılmaz geçen 

sezon Galatasaray’ın ezeli rakibi 
Fenerbahçe’yi geçerek Türkiye 
şampiyonu olmasında büyük rol 
oynadı ve yedi gol atıp 12 asist 
yaptı.

Liverpool da ilgileniyor
Bu yaz Bundesliga, Serie A ve 
Premier Lig’e transfer olacağı 
konuşulan Barış Alper Yıl-
maz’la önümüzdeki haftalarda 
ilgilenebilecek kulüpler ara-
sında Liverpool’un da olduğu 
düşünülüyor.”

Öte yandan Sky Sports 
Almanya muhabiri Dennis 
Bayer de Barış Alper ile ilgili 
ortaya çarpıcı bir iddia attı. 
Bayer’e göre Galatasaray’ın 
yıldızı için Almanya Bundesli-
ga, İtalya Serie A ve İngiltere 
Premier Lig’den yoğun ilgi 
var Takvim’in haberine göre 
ise Almanya Bundesliga devi 
Borussia Dortmund ile İtalya 
Serie A kulübü Napoli, Barış 
Alper Yılmaz için devreye girdi. 
İki kulübün yıldız futbolcuyu is-

tediği ve Galatasaray’ın en 
az 30 milyon euro talep 
ettiği bildirildi. Sabah’ta 
yer alan habere göre ise 
İngiltere Premier Lig 
kulübü Aston Villa, 
Barış Alper Yılmaz 
için nabız yokladı. 
Unai Emery’nin 
yönettiği İngiliz 
kulübü, önü-
müzdeki sezon 
Şampiyonlar 
Ligi’nde mü-
cadele edecek. 
Villa’nın, önümüz-
deki günlerde Barış 
Alper için somut teklif vermesi 
bekleniyor.

Aslan’ın İngilizlerden 35 
milyon euro talep ettiği bildiri-
lirken, Davinson Sanchez için 
ise 25 milyon euro istenildiği 
aktarıldı. Aslan, iki oyuncunun 
transferinin gerçekleşmesi ha-
linde 60 milyon euro gelir elde 
etmeyi hedefliyor. 

 HABER MERKEZİ

Geçtiğimiz sezon Galatasaray’ın kadrosunda anahtar oyunculardan biri olan ve Okan 
Buruk yönetiminde üst üste gelen ikinci şampiyonlukta büyük bir katkı koyan Barış 
Alper Yılmaz’a teklif yağıyor. 24 yaşındaki golcünün EURO 2024’ü iyi geçirmesi, ünü-
ne ün katmış durumda. İngiltere Premier Lig’den gelen son teklif ise ortaya çıktı

Kürekte ilham veren bir başarı

BARIS ALPER 
CILGINLIGI!

YUSUF SÜRPRIZI!
LİLLE’DEN ayrılan Yusuf Yazı-
cı’nın yeni adresi merak ediliyor. 
Milli yıldızın ismi Türkiye’den 

de çok sayıda takımla anılıyor. Fransız 
kulübü Lille’le olan sözleşmesi sona 
eren ve bonservisi elinde olan tecrübeli 
futbolcu, EURO 2024 sonrası transfer 
tekliflerini değerlendirmeye başladı. 
Birçok Türk kulübünün radarına giren 
tecrübeli oyuncu için yeni bir hamle 
geldi.

Galatasaray devrede 
Yusuf Yazıcı, kadrodaki yerli derin-
liğini artırmak isteyen Galatasaray’ın 
da gündemine geldi. Hem Mertens’in 
alternatifi hem yardımcı forvet hem de 
sağ çizgide joker olarak düşünülen 27 
yaşındaki futbolcunun menajeriyle ilk 
temasın kurulduğu ve pazarlık sürecinin 
başladığı belirtildi. Sarı-Kırmızılılar’ın 
Yusuf transferi için çok büyük bir 
bütçe ayırmadığı, listede başka yerli 

oyuncuların da bulunduğu belirtiliyor. 
Galatasaray Yönetimi bu yaz dönemin-
de kadroya 3-4 yerli takviyesi yapıp, 
yabancı sayısını mümkün olduğu kadar 
azaltmaya çalışacak. Yeni sezon itiba-
rıyla kulüpler kadrolarında maksimum 
12 yabancı oyuncu bulundurabilecek. 
Galatasaray da yeni transferlere yer 
açmak için birkaç yabancı satıp, yerli 
rotasyonunu güçlendirmenin hesapları 
içerisinde.

İNGİLTERE’NİN Leicestershi-
re kontluğundaki 4 kilometrelik 
Donington Park Pisti’nde ger-

çekleştirilen hafta sonunun ilk yarışına 
Toprak Razgatlıoğlu, pole pozisyonun-
da başladı. Red Bull sporcusu 
Toprak Razgatlıoğlu, Dünya 
Superbike Şampiyonası’nın 
5. durağında yarışı en yakın 
rakibi Alex Lowes’un 11.3 
saniye önünde tamamlaya-
rak üst üste beşinci zaferini 
elde etti. Yarışı Kawasaki 
Racing takımından İngiliz 
motosikletçi Alex Lowes 
ikinci, Aruba Ducati’den 
İspanyol sporcu Alvaro 
Bautista ise üçüncü sırada 
tamamladı. Bu sezon Rokit 

BMW takımıyla şampiyonluğu hedef-
leyen Toprak Razgatlıoğlu, genel 

klasmanda 204 puanla ilk, İtal-
yan sporcu Nicolo Bulega 

171 puanla ikinci, Alvaro 
Bautista da yine 171 

puanla 
üçüncü 
sırada 

yer aldı. 

Lille ile olan sözleşmesinin sona ermesiyle serbest kalan ve yeni adresi me-
rak edilen Yusuf Yazıcı için Süper Lig ekibi devreye girdi. Yıldız oyuncunun 
menajeriyle ilk temasın kurulduğu ve pazarlık sürecinin başladığı öğrenildi

Milli motosikletçi Toprak Razgatlıoğlu, Dünya Superbike Şampiyo-
nası’nın Büyük Britanya etabında ilk yarışı birinci sırada tamamladı

GEÇEN sezon hayal 
kırıklığı bir performans 
gösteren Beşiktaş’ta 

parlayan yıldızlardan biri olan 
Semih Kılıçsoy, Galatasaray 
derbisinde forma giymek için 
büyük bir fedakarlık yaptı. 
Beşiktaş’ın altyapısından 
yetişen Semih Kılıçsoy, geçen 
sene süre almaya başladığı Si-
yah-Beyazlı forma ile oldukça 
iyi bir performans gösterdi. Sü-
per Lig’de çıktığı 23 maçta 11 
gol atan genç golcü 3 de asist 
yaptı. Gösterdiği performansla 
taraflı tarafsız herkesin dik-
katini çeken Semih Kılıçsoy, 
Milli Takım’ın EURO 2024 

kadrosunda yer aldı ve Alman-
ya’da Milli Takım’la turnuvada 
mücadele etti.

Kampa katılacak
Galatasaray’la ile oynanacak 
Süper kupa maçına hazır 
çıkmak isteyen Semih Kılıç-
soy, Beşiktaş’ın kendisine iki 
hafta izin vermiş olmasına 
rağmen tatilini önce bir hafta, 
ardından 2 gün daha kısal-
tarak erken dönmeye karar 
verdi. Siyah-Beyazlılar’ın yeni 
transferi İmmobile ile buluşan 
genç futbolcunun yıldız golcü 
ile Slovenya kampına katılması 
bekleniyor. HABER MERKEZİ

FEDAKAR ÇOCUK!
Geçtiğimiz sezon gösterdiği performansla Beşiktaş camiasını en mutlu eden futbolculardan biri olan Semih 
Kılıçsoy, 3 Ağustos’ta oynanacak Galatasaray derbisinde forma giymek için büyük bir fedakarlıkta bulundu

GİOVANNİ van Bron-
ckhorst yönetimindeki 
Beşiktaş’tan sürpriz 

bir hamle geldiği öğrenildi. 
Rafa Silva ve Gabriel Pau-
lista ile sözleşme imzalayan, 
Ciro Immobile’yle de anlaşan 
siyah-beyazlıların sağ bek 
transferinde Rick Karsdorp’u 
gündemine aldığı aktarıldı. 
İtalyan basınından Calcio 
Mercato’nun haberine göre; 
Beşiktaş’ın Jonas Svensson 
ile yollarını ayırması duru-
munda Rick Karsdorp için 
teklifte bulunacağı belirtildi. 
Rick Karsdorp, geride kalan 

sezonda Roma formasını 28 
maçta giydi. Hollandalı sağ 
bek, bu karşılaşmalarda 3 
asist üretti. Rick Karsdorp’un 
Roma ile olan sözleşmesi 30 
Haziran 2025’te sona erecek. 
29 yaşındaki sağ bekin güncel 
piyasa değeri 5 milyon euro. 
Feyenoord altyapısında yeti-
şen Rick Karsdorp, 2017-2018 
sezonunda 16 milyon euro be-
delle Roma’ya imza attı. Rick 
Karsdorp, 2019-2020 sezonun-
da kiralık olarak Feyenoord 
forması giydi. 29 yaşındaki sağ 
bek, Hollanda Milli Takımı’n-
da 3 müsabakada süre aldı.

Yeni hedef sağ bek

TOPRAK BIRINCI!

Siyah-Beyazlılar, forvete İmmobile’yi transfer ettikten sonra 
İtalya’dan bir yıldızın daha peşine düştü. Beşiktaş’ın Roma 
forması giyen Rick Karsdorp ile ilgilendiği öne sürüldü
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PARİS 2024 Olimpiyat Oyunla-
rı’na kota alarak Türk sporunda bir 
ilke imza atan 2001 doğumlu Elis 

Özbay, olimpiyatlarda yarışacak ilk Türk 
kadın kürekçi olacak. Kürek sporunun 100. 
yılında elde ettiği bu başarıyla tarihe geçen 
milli sporcu Elis Özbay, Paris 2024 öncesi 
AA muhabirine açıklamalarda bulundu. 
Duygularını, “Benim için büyük bir gurur. 
Halen daha tarif edilemez bir heyecan 
yaşıyorum.” sözleriyle paylaşan Elis, “Spor 
hayatıma başlarken işlerin buraya gelece-
ğini tahmin dahi edemezdim. Benim için 
uzak bir hayalken gerçeğe dönüştü.” dedi. 
Olimpiyatlara gitmek için çok çalıştığı-

nı vurgulayan Elis, “Ülkemi olimpiyat 
oyunlarında temsil edecek ilk kadın kürek 
sporcusu olmanın gururunu ve heyecanını 
yaşıyorum. Her şeyden öte ülkemde kadın-
lara örnek olacak, onlara yıllar sonra bile 
ilham verecek bir hikayeyi yazmış olmanın 
ve ülkem adına başardıklarımla anılmanın 
gururunu ömür boyu yaşayacağım.” ifade-
lerini kullandı.

Türkiye’yi olimpiyatlarda temsil edecek ilk kadın kürek sporcusu Elis Özbay, yıllar 
sonra bile kadınlara ilham verecek bir başarı elde etmenin gururunu yaşadığını söyledi

SEZONUN üçüncü grand 
slam tenis turnuvası 
Wimbledon’da tek 

kadınlar finalinde 7 numaralı 
seribaşı Jasmine Paolini’yi 2-1 
yenen 31 numaralı seribaşı 
Barbora Krejcikova, şampiyon 
oldu. Başkent Londra’daki tur-
nuvada, tek kadınlar finalinde 
İtalyan sporcu Paolini ile Çek 
tenisçi Krejcikova karşı karşı-
ya geldi. 2021 Fransa Açık’ta 
şampiyon olduktan sonra 
kariyerinin ikinci grand slam 
finaline çıkan Krejcikova, Fran-
sa Açık’ta bu yıl kariyerinin ilk 
grand slam finalini oynadıktan 
sonra Wimbedon’da ikinci 
finaline çıkan Paolini’yi 2-1 
yenerek turnuvadaki ilk şam-
piyonluğuna ulaştı. İlk seti 6-2 
kazanan Krejcikova, ikinci seti 
6-2 kaybederken final setini ise 
6-4 kazandı ve 1 saat 56 dakika 
sonunda korttan 2-1 galip ayrı-
larak şampiyon oldu.

Şampiyon Barbara!
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